

Toplantı : 7

CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : **1058**

1968 YILI

Tekel G. M. Bütçesi

**Tekel Genel Müdürlüğü 1968 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe
Karma Komisyonu raporu (1/440)**

T. C.
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi
Sayı : 71-641/7707

30 . 11 . 1967

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 30 . 11 . 1967 tarihinde kararlaştırılan «Tekel Genel Müdürlüğü 1968 yılı Bütçe kanunu tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Süleyman Demirel
Başbakan

CARİ HARCAMALAR GEREKÇESİ

Tekel Genel Müdürlüğünün 1968 yılı cari harcamaları 1967 yılına nazaran 315 003 lira fazlasıyla 68 590 258 lira olarak tesbit edilmiştir. Fazlalık haddizatında 1 620 003 lira ise de bazı tertiplerden düşülen 1 305 000 lira göz önüne alınca hakiki fazlalık yukarıda belirtildiği üzere 315 003 liradan ibarettir.

Fazla ve noksanların miktar, tertip ve gerekçeleri aşağıda açıklanmıştır.

Fazlalar :

Lira	Madde	
1	12.150	819 sayılı Kanun gereğince ödenecek avans için açılmış bir tertibolup gereken ödenek Maliye Bakanlığı bütçesinden aktarılacaktır.
877 490	12.211	Genel idare hizmetliler ücretinde olup yıllardan beri terfi edemiyen bâzı hizmetlilerin ücretlerinin artırılması, ihdas olunan idareler için cetvle ilâve edilen (15) hademe - bekçi kadrosunun tutarı ile % 35 zamlarından meydana gelmiştir.
84 300	12.250	Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücretinde olup bu yıl mukavele ile çalıştırılacak iki uzmana ödenecek ücret farkından ileri gelmiştir.
60 215	12.270	Teknik personel ücretinden olup işletmelerle ilgili teknik ve idari büro işlerini yöneten personelin aded ve yevmiyelerinin artmasından hâsıl olmuştur.
50 000	12.520	Kasa tazminatında olup tüzükte yapılan değişiklik ile yıl içindeki terfiler dolayısıyla ödenecek hak edişlerin karşılanması için yapılan zamdır.
100 000	12.813	Geçici görev yolluğunda olup günden güne genişleyen faaliyetlerin icabettirdiği görevlendirmeler dolayısıyla ödenecek istihkakların karşılanması zorunluğuna binaen artırılmıştır.
5 000	12.814	Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici görev yolluğunda olup mukavele ile istihdam olunacak yabancı uzmanın yurt içinde yapacağı görev yolculukları için bu yıl bütçede yer almış bir tertip ve ödenektir.
25 090	12.834	Kurs yolluğunda olup iki devreli olan memur kursuna iştirak edeceklerin yolluklarıyla ödenecek yevmiyelerinin farkıdır.
5 000	12.854	Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğunda olup bu yıl 3 ay süre ile istihdam olunacak bir uzmanın geliş dönüş yol parası olarak bu yıl bütçede yer almış bir tertip ve ödenektir.
65 000	12.861	Müfettişler yur dışı geçici görev yolluğunda olup bir yıl süre ile yurt dışına gönderilecek iki müfettişin yolluk farkı olarak zammedilmiştir.
14 999	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğunda olup çeşitli konularla iştigal eden İdarenin her sahada bilgili elemanlara ihtiyacı bulunması dolayısıyla 4489 sayılı Kanun uyarınca yabancı memleketlere gönderilecek personelin yollukları için artırılmıştır.

Lira	Madde	
25 000	13.150	Yakacak alımları ve giderlerinde olup ödeneğin yetişmemesine binaen artırılmıştır.
50 000	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderlerinde olup giyim esyasına müstahak hizmetlilere verilecek esya için artırılmıştır.
10 000	13.190	Diğer alımlar ve giderlerde olup sağlık merkezine alınacak malezıneler için zammedilmiştir.
15 000	13.210	Su giderlerinde olup bâzı belediyelere yapılmış olan zamların karşılanması için artırılmıştır.
25 000	13.230	Aydınlatma giderlerinde olup bu miktar fazla il'e aydınlatmanın sağlanacağına anlaşılmasına binaen artırılmıştır.
10 000	13.240	Bahçe giderlerinde olup inşası tamamlanan Genel Müdürlük binası çevresindeki bahçe için bu yıl bütçede yer almış bir tertip ve ödenektir.
20 000	13.420	Telefon giderlerinde olup İstanbul Başmüdürlüğüne alınacak bir santral ile çay bölgesiyle Genel Müdürlük arasında tesis olunacak teleks için artırılmıştır.
15 000	13.610	Kira giderlerinde olup 1968 yılında ödenecek kiraların farkıdır.
20 000	14.110	Yangından korunma ve sigorta giderlerinde olup (Devlet tarafından kullanılan binaların yangından korunması hakkında Yönetmelik) gereğince bu yıl bütçede yer almış bir tertip ödenektir.
9 999	14.341	3225 sayılı Kanunun 3 ncü maddesinin gerektirdiği giderlerde olup hayati önemi haiz tesis ve ulaştırmanın savaş hasarı onarım giderleri için artırılmıştır.
25 000	14.441	Devlete ait gerçekleşmiş ve gerçekleşecek bina ve arazi vergilerinde olup ödeneğin tahakkuk eden vergileri karşılamamasından artırılmıştır.
10 000	14.510	Kurs giderlerinde olup İdare memurları için düzenlenecek seminer ve konferanslarda konferansçılara ödenecek ücretlerle İdare elemanlarının katılacakları toplantıların gerektirdiği giderler için artırılmıştır.
10 000	14.540	Araştırma ve inceleme giderlerinde olup eksper kursunun ziraat devresini gören namzet eksperlerin tütün tarım bölgelerine gitmek suretiyle tütün üretimi hususundaki çalışmalarını yerlerinde görmelerini sağlamak için bütçede yer almış bir tertip ve ödenektir.
39 999	14.550	Staj ve öğrenim giderlerinde olup 4489 sayılı Kanun gereğince görgü ve bilgilerini artırmak amacıyla yabancı memleketlere gönderileceklerin maaş farkları için zammedilmiştir.
15 000	15.711	Büro giderlerinde olup enstitü ve istasyonlarımızın günden güne artan faaliyetlerinin gerektirdiği bir artıştır.
5 000	15.712	Ulaştırma giderlerinde olup ödeneğin yetişmemesinden artırılmıştır.

Lira	Madde	
25 000	15.714	Kira bedelinde olup yurdun muhtelif bölgelerinde yapılan çeşit, intıbak, verim denemelerinde gereken tarlaların kiralanması için bütçede bu yıl yer almış bir tertip ve ödenektir.
3 000	15.715	Giyim, kuşam alım ve giderlerinde olup merkez ve taşra teşkilâtında çalışan 70 elemana verilecek giyim eşyası için artırılmıştır.
<u>1 620 003</u>	<u>Toplam.</u>	
Noksanlar :		
1 000 000	12.110	Genel idare aylıklarında olup kadro ve üst derecelere fazla omasından düşülmüştür.
200 000	12.370	Emekli keseneği karşılıklarında fazla hesaplanmasından düşülmüştür.
20 000	12.841	Tedavi yolluğunda olup eski yıllar sarfiyatına göre fazla olmasından tenzil edilmiştir.
25 000	13.410	Posta - Telgraf giderlerinde olup sarfiyata göre fazla olmasından tenzil edilmiştir.
60 000	14.130	Mahkeme harcları ve giderlerinde olup tasarruf maksadiyle düşülmüştür.
<u>1 305 000</u>	<u>Toplam.</u>	

YATIRIM HARCAMALARI GEREKÇESİ

Tekel Genel Müdürlüğünün 1968 yılı yatırım harcamaları 1967 yılına nazaran 30 744 000 lira fazlasıyla 131 520 000 lira olarak tesbit edilmiştir. Fazlalık haddizatında 56 634 000 lira ise de muhtelif tertiplerden program gereğince düşünlen 25 890 000 lira göz önüne alınca hakiki fazlalık yukarıda belirtildiği üzere 30 744 000 liradır.

Fazlanın miktar, tertip ve gerekçesi aşağıdadır :

352 000	21.000	Etüt ve proje giderleri bölümünün muhtelif tertiplerinde olup çeşitli sektörlere ait yatırımların etüt ve proje giderleriyle bu işlerde çalıştırılacak teknik personelin ücret ve yolluklarının farkıdır.
17 036 000	22.000	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri bölümünün muhtelif tertiplerinde olup 1968 programı gereğince yaptırılacak inşaatın farkıdır.

Lira	Madde
32 246 000	23.000 Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları bölümünün muhtelif tertiplerinde olup program gereğince çeşitli sektörlere alınacak makina, teçhizat ve taşıtların farkıdır.
56 634 000	Toplam.

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI GEREKÇESİ

Tekel Genel Müdürlüğünün 1968 yılı sermaye teşkili ve Transfer harcamaları 1967 yılına nazaran 4 634 871 lira fazlasıyla 8 195 537 lira olarak tesbit edilmiştir.

Fazla haddizatında 4 636 096 lira ise de bazı tertiplerden düşülen 1 225 lira göz önüne alınınca hakiki fazlalık yukarıda belirtildiği üzere 4 634 871 liradan ibarettir.

Fazla ve noksanların miktar, tertip ve gerekçeleri aşağıda gösterilmiştir.

Fazlalar :

4 400 000	32.100	Kamulaştırma ve satınalma bedelinde olup 2 nei 5 yıllık program gereğince 1968 yılında yapılacak yatırımlara ait istimplâkler için artırılmıştır.
50 000	34.230	Türk Standartları Enstitüsüne yardımda olup Uluslararası Tütün Standartlarının hazırlanmasında sekreteryalık görevini yürütecek olan Enstitüye yapılması gereken yardım için bütçede yer almış bir tertiptir.
35 628	34.620	Sivil savunma fonu karşılığında olup 7126 sayılı Kanun icabı bir artıştır.
2 500	34.630	Sigorta fonu karşılığında olup taşıt adedindeki artış icabı kanuni bir zamdır.
20 000	34.720	Uluslararası kurum ve derneklere katılma payında olup Avrupa Tetkik Komitesine ödenecek aidat için zammedilmiştir.
99 968	32.230	Sandık yönetim giderlerinde olup kanuni bir artıştır.
28 000	35.710	Tekel Genel Müdürlüğü Mensupları Yardım Derneğine tertibinde olup bilhesap yapılan zamdır.
4 636 096	Toplam.	

Noksanlar :

1 225	35.210	% 1 ek karşılıklarında olup kanuni bir noksanlıktır.
-------	--------	--

GELİR GEREKÇESİ

Tekel Genel Müdürlüğünün 1968 yılı gelirleri, 1967 yılına nazaran 78 922 430 lira fazlasıyla 1 986 585 177 lira olarak tahmin edilmiştir. Fazlaının gerekçe ve miktarları aşağıda gösterilmiştir.

1. MAMÜL TÜTÜN

1967 yılının 4 aylık mamül tütün satışı 12 370 361 kilo olup geçen yılın aynı devresi zarfındaki satış miktarı olan 12 610 079 kiloya nazaran (% 1,90) nisbetinde noksandır.

1966 yılının satışı 37 676 793 kilo noksan nisbetin bu miktara tatbiki halinde 1967 yılı satışının 36 960 930 ve yıllık satışlardaki artışlar göz önünde tutularak 1968 yılında 40 000 000 kilo satılacağı bu miktarın nevilere göre vasatî tarife bedelinin 3 746,99 kuruş ve tutarının 1 498 794 710 lirayı bulacağı tahmin edilmiştir.

1967 yılı bütçe tahminlerinde aşağıda gösterildiği üzere 1 850,74 kuruş olarak hesabedilen mamül tütün fabrika maliyetinin 1968 yılında 1 927 kuruş olacağı hesabedilmiştir.

	Bilânço			Bütçe tahmini		
	1964 Kuruş	1965 Kr. S.	1966 Kr. S.	1966 Kr. S.	1967 Kr. S.	1968 Kr. S.
Asli madde	1 95	1 202,28	1 272	1 325,58	1 357,35	1 424
Malzeme	226	220,70	260	236,04	250,93	262
İşçilik	73	74,28	92	79,24	87,16	90
U. masraf	135	123,61	92	145,38	155,25	151
	1 629	1 620,87	1 775	1 786,24	1 850,74	1 927

Beyiye, bayi nakliyesi, hakiki nakliye, züruf amortismanı, Sigorta ve muhtelif masraflardan ibaret olan satış masrafları da aşağıda gösterildiği gibi 1967 yılı bütçe tahminlerinde 306 kuruş olacağı hesabedilmişken 1968 yılı için 1966 yılı bilânçosu tahakkukatına göre bu masrafların 365 kuruş olacağı anlaşılmıştır.

	Bilanço		Bütçe tahmini			
	1964 Kr. S.	1965 Kr. S.	1966 Kr. S.	1966 Kr. S.	1967 Kr. S.	1968 Kr. S.
Beyiye	216,12	231,31	243,29	216	232	280
Bayi nakliyesi	7,85	7,36	7,98	9	8	8
Hakiki nakliye	13,29	15,58	16,91	14	16	17
Zuruf amortismanı	8,86	10,58	11,74	9	11	12
Sigorta	12,89	14,82	17,35	13	15	18
Muhtelif	23,67	23,45	29,23	24	24	30
	282,68	303,10	326,50	235	306	365

Satış miktarı ile vasati tarife bedelindeki fazlalık ve maliyet bedelleriyle satış masraflarındaki artış neticesindeki 1968 yılı satış kârının 1967 yılı satış kârına nazaran 211 606 515 lira fazlasıyla 582 015 515 lira olacağı hesab edilmiştir. Buna ait müfredatlı tablo aşağıdadır.

Yılı	Miktar Kilo	Tarife bedeli		Fabrika maliyeti		Satış masrafı		Kâr	
		Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira
1968	40 000 000	3 746,99	1 498 794 710	1 927	770 779 195	365	146 000 000	1 455	582 015 515
1967	— 39 500 000	— 3 094,48	— 1 222 321 675	— 1 850,74	— 731 042 675	— 306	— 120 870 000	— 937,74	— 370 409 000
	+ 500 000	+ 652,51	+ 276 473 035	+ 76,26	+ 39 736 520	+ 59	+ 25 130 000	+ 517,26	+ 211 606 515

2. — TUZ

1967 yılının 4 aylık devresinde satılan tuz 161 241 ton, geçen yılın aynı devresinde ise 151 830 tondur.

1968 yıl satışlarının da 460 000 tonu bulacağı tahmin edilmiştir. Sofra ve mutfak tuzlarıyla birlikte Tuzla vasatı satış fiyatı tonda 31,36 lira olup, 460 000 ton tuzun satış tutarının 14 425 000 lirayı bulacağı hesaplanmıştır.

Maliyet ve masrafların yıldan yıla artmasına karşılık satış fiyatının sabit kalması sonucunda tuz satışlarında aşağıdaki tabloda gösterildiği üzere, zarar meydana gelmiştir.

Bu sonuçlar göz önünde tutularak 1968 yılındaki zararın 1966 yılı bilançosuna göre beher ton tuzda 13,70 lira üzerinden 6 302 000 lira olacağı tahmin edilmiştir.

Muhtelif yıllar satışlarıyla husule gelen zararlar aşağıdadır.

Yılı	Beher tondaki		Zarar tutarı Lira	
	Satış miktarı Ton	Zarar Lira Kr.		
1963	405 188	4 90	1 985 406	Bilanço
1964	415 981	14 53	6 043 908	»
1965	441 633	3 48	1 533 818	»
1966	465 452	13 70	6 376 853	»
1967	440 000	3 48	1 531 200	Bütçe
1968	460 000	13 70	6 302 000	»

3. — ÇAY

1967 yılı 4 aylık çay satışı 4 939 770 kilo olup, geçen yılın aynı devresi zarfındaki satış miktarı olan 4 640 536 kiloya nazaran % 6,45 nisbetinde fazladır.

1966 yılının satışı ise 12 880 472 kilo olup, fazla nisbetin bu miktara tatbiki halinde 1967 yılı satışının 14 775 760 ve yıllık satışlardaki artışlar göz önünde tutularak 1968 yılı satışının 15 500 000 kilo olacağı, bu miktarın nevilere göre vasati tarife bedelinin 4 129 kuruş ve tutarının 640 000 000 lirayı bulacağı tahmin edilmiştir.

1967 yılı bütçe tahminlerinde aşağıda gösterildiği üzere 2 183,08 kuruş olarak hesap edilen kuru çay maliyetinin 1968 yılında 2 118 kuruş olacağı hesab edilmiştir.

	Bilânço		Bütçe tahmini			
	1964	1965	1966	1966	1967	1968
	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.
Asli madde	1 750,30	1 801	1 880,69	1 765	1 982,69	1 887
Malzeme	88,76	091	121,94	125	112,24	130
İşçilik	33,84	040	040,91	041	030,84	042
U. masraf	44,19	050	058,01	074	057,31	059
	1 917,09	1 982	2 101,55	2 005	2 183,08	2 118

Bey'ye, bayi nakliyesi, hakiki nakliye, zuruf amortismanı, sigorta ve muhtelif masraflardan ibaret olan satış masrafları da aşağıda gösterildiği gibi 1967 yılı bütçe tahminlerinde 315 kuruş olacağı hesab edilmişken 1968 yılı için 1966 yılı bilançosu tahakkukatına göre bu masrafların 322 kuruş olacağı anlaşılmıştır.

	Bilanço			Bütçe tahmini		
	1964	1965	1966	1966	1967	1968
	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.
Bey'ye	239	237	245	240	237	245
Bayi nakliyesi	3	3	3	3	3	3
Hakiki nakliye	25	22	23	25	22	23
Zuruf amortismanı	38	24	22	40	24	22
Sigorta	17	22	25	20	22	25
Muhtelif	4	7	4	4	7	4
	326	315	322	322	315	322

Satış miktarlarındaki ve vasati tarife bedelindeki fazlalık ve mahiyet bedellerindeki noksanlığa mukabil satış masraflarındaki artış neticesinde 1968 yılı satış kârının 1967 yılı satış kârına nazaran 36 025 000 lira fazlasıyla 261 790 000 lira olacağı hesab edilmiştir. Buna ait müfredatlı tablo aşağıdadır.

Yılı	Miktar Kilo	Tarife bedeli		Fabrika maliyeti		Satış masrafı			Kâr	
		Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	
1968	15 500 000	4 129	640 000 000	2 118	328 300 000	322	49 910 000	1 689	261 790 000	
1967	— 14 300 000	— 4 076,92	— 583 000 000	— 2 183,08	— 312 180 000	— 315	— 45 045 000	— 1 578,84	— 225 775 000	
	+ 1 200 000	+ 52,08	+ 57 000 000	— 65,08	+ 16 120 000	+ 7	+ 4 865 000	+ 110,16	+ 36 015 000	

4. — İSPİRTOLAR

1967 yılı 4 aylık ispiroto satış miktarı 28 725 359 litre olup, geçen yılın devresi zarfındaki satış miktarı olan 30 481 155 litreye nazaran % 5,76 nisbetinde noksandır.

1966 yılının satışı 21 594 982 litredir. Noksan nisbetin bu miktara tatbiki halinde 1967 yılı satışınının 20 351 110) ve yıllık satışlardaki artışlar göz önünde tutularak 1968 yılında 24 500 000 litre satılacağı bu miktarın nevilere göre vasati tarife bedelinin 327,16 kuruş ve tutarının 80 153 100 lirayı bulacağı tahmin edilmiştir.

1967 yılı bütçe tahminlerinde aşağıda gösterildiği üzere 145,52 kuruş olarak hesabedilen ispiroto fabrika maliyetininin 1968 yılında 151,53 kuruş olacağı hesabedilmiştir.

	Bilânço		Bütçe tahmini			
	1964 Kr. S.	1965 Kr. S.	1966 Kr. S.	1966 Kr. S.	1967 Kr. S.	1968 Kr. S.
Asli madde	81,46	118,17	126,03	119,07	116,54	127,54
Malzeme	4,45	2,85	3,04	3,03	3,78	3,25
İşçilik	2,67	4,56	4,42	4,23	4,48	3,99
Su, elektrik	2,74	5,34	2,05	5,84	5,58	3,57
U. masraf	10,09	15,17	15,58	16,31	15,14	13,18
	191,41	146,09	151,12	148,43	145,52	151,53

Bey'îye, bayi nakliyesi, hakiki nakliye, zuruf amortismanı, sigorta ve muhtelif masraflardan ibaret olan satış masrafları da aşağıda gösterildiği gibi 1967 yılı bütçe tahminlerinde 20,30 kuruş olacağı hesabedilmişken 1968 yılı için 1966 yılı bilançosu tahakkukatına göre bu masrafların 16,24 kuruş olacağı anlaşılmıştır.

	Bilanço		Bütçe tahmini			
	1964	1965	1966	1966	1967	1968
	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.
Bey'îye	1,47	1,53	1,32	1,60	1,60	1,32
Bayi nakliyesi	3,80	3,42	2,68	3,80	3,80	2,68
Hakiki nakliye	9,46	8,59	9,33	9,50	8,60	9,33
Zuruf amortismanı	4,03	1,83	1,26	4,—	2,—	1,26
Sigorta	—,81	—,68	—,99	—,80	—,80	—,99
Muhtelif	—,48	3,32	—,66	—,50	3,50	—,66
	20,05	19,37	16,24	20,20	20,30	16,24

Satış miktarıyla vasati tarife bedelindeki fazlalık ve maliyet bedellerindeki artış, satış masraflarındaki noksanlık neticesindeki 1968 yılı satış kârı 1967 yılı satış kârına nazaran 16 727 600 fazlasıyla 39 050 200 lira olacağı hesabedilmiştir. Buna ait müfredatlı tablo aşağıdadır.

Yıl	Miktar Litre	Tarife bedeli		Fabrika maliyeti		Satış masrafı		Kâr		
		Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	
1968	24 500 000	327,16	80 153 100	151,53	37 124 043	16,24	3 978 857	159,39	39 050 200	
1967	— 24 100 000	— 258,44	— 62 284 150	— 145,52	— 35 069 250	— 20,30	— 4 892 300	— 92,62	— 22 322 600	
	400 000	68,72	17 868 950	6,01	2 054 793	4,06	913 443	66,77	16 727 600	

5. — RAKILAR

1967 yılı 4 aylık rakı satışı 5 824 054 litre olup, geçen yılın aynı devresi zarfındaki satış miktarı olan 5 417 091 litreye nazaran % 7,51 nisbetinde fazladır.

1966 yılının satışı 15 817 240 litredir. Fazla nisbetin bu miktara tatbiki halinde 1967 yılı satışının 17 000 000 ve 1968 yılında 17 000 000 litre satılacağı bu miktarın nevilere göre vasati tarife bedelinin 2 108,93 kuruş ve tutarının 358 518 300 lirayı bulacağı tahmin edilmiştir.

1967 yılı bütçe tahminlerinde aşağıda gösterildiği üzere 536,35 kuruş olarak hesap edilen rakı fabrika maliyetinin 1968 yılında 538,— kuruş olacağı hesap edilmiştir.

	Bilânço		Bütçe tahmini			
	1964	1965	1966	1966	1967	1968
	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.
Aslı madde	250,11	262,53	293,46	274,67	298,70	284,28
Malzeme	124,18	103,31	96,15	97,39	123,59	137,72
İşçilik	14,68	18,69	22,19	22,74	23,28	24,76
Su, elektrik	2,92	3,25	2,56	3,23	2,81	2,57
U. masraf	52,94	71,85	79,82	89,24	87,97	88,67
	444,83	450,63	494,18	487,27	536,35	538,—

Bey'ye, bayi nakliyesi, hakiki nakliye züruf amortismanı, sigorta ve muhtelif masraflardan ibaret olan satış masrafları da aşağıda gösterildiği gibi 1967 yılı bütçe tahminlerinde 230,— kuruş olacağı hesap edilmişken 1968 yılı için 1966 yılı bilânçosu tahakkukatına göre bu masrafların 251,09 kuruş olacağı anlaşılmıştır.

	Bilânço		Bütçe tahmini			
	1964	1965	1966	1966	1967	1968
	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.
Bey'ye	47,26	47,03	47,28	47,25	48	47,28
Bayi nakliyesi	100,43	96,70	99,81	105,45	97	99,81
Hakiki nakliye	24,86	25,03	31,64	24,85	25	31,64
Züruf amortismanı	70,90	33,12	56,64	40,—	35	56,64
Sigorta	5,08	3,19	6,84	6,—	4	6,84
Muhtelif	11,36	28,95	8,88	12,45	21	8,88
	259,89	234,02	251,09	236,—	230	251,09

Satış miktarıyla vasati tarife bedelindeki fazlalık ve maliyet bedelleriyle satış masraflarındaki artış neticesindeki 1968 yılı satış kârının 1967 yılı satış kârına nazaran 32 443 140 fazlasıyla 224 372 000 lira olacağı hesab edilmiştir. Buna ait müfredatlı tablo aşağıdadır.

Yılı	Miktar Litre	Tarife bedeli		Fabrika maliyeti		Satış masrafı		Kâr	
		Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira
1963	17 000 000	2 108,93	358 513 300	538	91 460 980	251,09	42 685 320	1 319,84	224 372 000
1967	16 000 000	1 965,90	314 544 000	536,35	85 815 140	230	36 800 000	1 199,55	191 923 860
	1 000 000	143,03	43 974 300	1,65	5 645 840	21,09	5 885 320	120,29	32 443 140

6. — DİĞER İÇKİLER

A) Kanyak : 1966 yılı satışı 485 506 litredir. Satış seyrine göre 1967 yılı satışının 473 150 ve 1968 yılı satışının 525 000 litre, satış bedelinin 11 612 759 lira satış kârının 7 189 530 lira olacağı tahmin edilmiştir.

B) Votka : 1966 yılı satışı 2 342 909 litre olup, aynı yılın ilk 4 ayında 809 980 litre satılmıştır. 1967 yılının ilk 4 ayında ise 1 111 891 litre satılmış olduğundan satış miktarındaki bu fazlalık nazarı itibara alınarak 1968 yılında 2 800 000 litre satılacağı, satış bedelinin 57 344 000 lira olacağı ve 41 438 980 lira kâr elde edileceği tahmin edilmiştir.

C) Cin : 1966 yılı satışı 61 027 litredir. Aynı yılın ilk 4 aylık satışı 16 949 litre, 1967 yılının 4 aylık satışı ise 25 535 litre olup, yıl sonuna kadar 91 940 litre ve 1968 yılında 80 000 litre satılacağı ve tutarı 1 240 000 liradan 388 330 lira kâr sağlanacağı tahmin edilmiştir.

D) Likörler : 1966 yılı satışı 411 522 litredir. Satış seyrine göre 1967 yılında 398 350 litre satılacağı anlaşılmış, 1968 yılında ise 440 000 litre satılacağı tahmin edilmiştir. Bunun tutar bedelinin 6 003 760 lira ve satış kârının 2 766 600 lira olacağı hesaplanmıştır.

E) Kınakına : 1 000 litre satılacağı ve bundan 1 530 lira kâr elde edileceği hesaplanmıştır.

F) Vermut : 250 000 litre satılacağı ve bundan 117 780 lira kâr edileceği hesaplanmıştır.

G) Malt : 1966 yılı satışı 30 182 aynı yılın ilk 4 aylık satışı 12 442, 1967 yılının 4 aylık satışı ise 11 730 litredir. 1968 yılı satışının 30 000 litre, satış bedelinin 171 300 lira ve satış kârının 2 130 lira olacağı tahmin edilmiştir.

H) Viski : 1968 yılında 90 000 litre satılacağı, tutar bedeli olan 8 971 450 liradan 4 522 020 lira kâr sağlanacağı hesaplanmıştır.

Sonuç	Miktarı Litre	Tutarı Lira	Maliyet ve Satış masrafı Lira	Kâr Lira
1. Kanyak	525 000	11 612 760	4 423 220	7 189 530
2. Votka	2 800 000	57 344 000	15 905 020	41 438 880
3. Cin	80 000	1 240 000	851 670	388 330
4. Likör	440 000	6 003 760	3 237 160	2 766 600
5. Kınakına şarabı	1 000	7 400	5 870	1 530
6. Vermut	250 000	1 982 500	1 874 720	117 780
7. Malt	30 000	171 300	169 170	2 130
8. Viski	90 000	8 571 450	4 049 430	4 422 020
	4 216 000	86 943 160	30 416 260	56 426 900

7. Bira

1967 yılının 4 aylık bira satışı 12 755 998 litre olup geçen yılın aynı devresi zarfında satış miktarı olan 14 003 455 litreye nazaran % 8,91 nisbetinde azalmıştır.

Bilânçoya göre 1966 yılının satışı 34 199 501 litredir. Noksan nisbetin bu miktara tatbiki halinde 1967 yılında 32 063 230 fabrikaların kapasitesi göz önünde tutularak 1968 yılında da 33 000 000 litre satılacağı bu miktarın nevilere göre vasatî tarife bedelinin 299,89 kuruş ve tutarının 98 964 000 lirayı bulacağı tahmin edilmiştir.

1967 yılı bütçe tahminlerinde aşağıda gösterildiği üzere 126,35 kuruş olarak hesabedilen bira fabrika maliyetinin 1968 yılında 129,66 kuruş olacağı hesabedilmiştir.

	Bilânço			Bütçe tahmini		
	1964 Kr. S.	1965 Kr. S.	1966 Kr. S.	1966 Kr. S.	1967 Kr. S.	1968 Kr. S.
Aslı madde	55,67	60,67	62,73	69,53	77,54	-81,09
Malzeme	8,33	10,99	11,11	8,81	10,96	15,74
İşçilik	2,94	4,08	5,43	4,85	5,82	5,93
Su, elektrik	3,62	3,30	2,94	3,85	3,10	2,91
U. masraf	15,51	19,23	24,79	23,54	28,93	23,99
	86,07	98,27	107,—	110,59	126,35	129,66

İstihsal Vergisi, bayi nakliyesi, hakiki nakliye, züruf amortismanı, sigorta ve muhtelif masraflardan ibaret olan satış masrafları da aşağıda gösterildiği gibi 1967 yılı bütçe tahminlerinde 93,— kuruş olacağı hesabedilmişken, 1968 yılı için 1966 yılı bilânçosu tahakkukatına göre bu masrafların 96,19 kuruş olacağı anlaşılmıştır.

	Bilânço			Bütçe tahmini		
	1964 Kr. S.	1965 Kr. S.	1966 Kr. S.	1966 Kr. S.	1967 Kr. S.	1968 Kr. S.
İstihsal vergisi	40,—	40,—	40,—	40,—	40	40,—
Bayi nakliyesi	22,67	21,85	22,60	22,75	22	22,60
Hakiki nakliye	16,—	13,61	16,17	16,—	14	16,17
Züruf amortismanı	9,70	10,20	11,61	10,—	10	11,61
Sigorta	2,34	1,80	2,83	2,25	2	2,88
Muhtelif	11,—	5,29	2,93	12,—	5	2,93
	101,71	92,75	96,19	103,—	93	96,19

Satış miktarında bir fark derpiş edilmemekle beraber vasati tarife bedelindeki fazlalık ve maliyet bedelleriyle satış masraflarındaki artış neticesinde 1968 yılı satış kârının 1967 yılı satış kârına nazaran 14 125 030 fazlasıyla 24 434 680 lira olacağı hesab edilmiştir. Buna ait müfredatlı tablo aşağıdadır.

Yılı	Miktar Litre	Tarife bedeli		Fabrika maliyeti		Satış masrafı		Kâr	
		Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr. S.	Tutarı Lira
1968	33 000 000	299,89	98 964 000	129,66	42 786 620	96,19	31 742 700	74,04	24 434 680
1967	— 33 000 000	— 250,59	— 82 695 000	— 126,35	— 41 695 350	— 93	— 30 690 000	— 31,24	— 10 309 650
	—	49,30	16 269 000	3,31	1 091 270	3,19	1 052 700	42,80	14 125 030

8. — ŞARAPLAR

1967 yılının 4 aylık şarap satışı 1 825 200 litre olup geçen yılın aynı devresi zarfındaki satış miktarı olan 2 430 760 litreye nazaran % 24,91 nisbetinde noksandır.

1966 yılının satışı 5 503 976 litredir. Noksan nisbetin bu miktara tatbiki halinde 1967 yılında 4 132 940 ve yıllık satışlardaki artışlar göz önünde tutularak 1968 yılında da 6 000 000 litre satılacağı bu miktarın nevilere göre vasati tarife bedelinin 246,57 kuruş ve tutarının 14 794 000 lirayı bulacağı tahmin edilmiştir.

1967 yılı bütçe tahminlerinde aşağıda gösterildiği üzere 147,03 kuruş olarak hesab edilen şarap fabrika maliyetinin 1968 yılında 150,10 kuruş olacağı hesab edilmiştir.

	Bilânço			Bütçe tahmini		
	1964 Kr. S.	1965 Kr. S.	1966 Kr. S.	1966 Kr. S.	1967 Kr. S.	1968 Kr. S.
Aslı madde	94,96	99,68	99,88	103,68	101,05	105,62
Malzeme	15,02	19,45	19,66	19,79	18,90	18,57
İşçilik	11,94	11,93	11,98	10,97	12,43	11,65
Su, elektrik	1,62	1,63	1,34	1,72	1,16	1,40
Umumi masraf	17,64	17,10	14,55	14,43	13,49	12,86
	141,18	149,79	147,41	150,59	147,03	150,10

1967 yılı bütçe tahminlerinde İstihsal Vergisi, bayi nakliyesi, hakiki nakliye, zuruf amortismanı, sigorta ve muhtelif masraflardan ibaret olan satış masraflarının aşağıda gösterildiği gibi 50 kuruş olacağı hesabedilmişken 1968 yılı için 1966 yılı bilançosu tahakkukatına göre bu masrafların 32,10 kuruş olacağı anlaşılmıştır.

	1964		Bilânço 1965		1966		Bütçe tahmini 1966		1967		1968	
	Kr.	S.	Kr.	S.	Kr.	S.	Kr.	S.	Kr.	S.	Kr.	S.
İstihsal Vergisi	20,—		20,—		20,—		20,—		20,—		20,—	
Bayi nakliyesi	—		—		—		—		—		—	
Hakiki nakliye	16,82		19,60		2,34		16,82		20,—		2,34	
Zuruf amortismanı	14,57		3,49		6,03		14,58		3,50		6,03	
Sigorta	1,82		1,29		2,28		1,82		1,50		2,28	
Muhtelif	7,88		4,96		1,45		7,78		5,—		1,45	
	<u>61,09</u>		<u>49,34</u>		<u>32,10</u>		<u>61,—</u>		<u>50,—</u>		<u>32,10</u>	

Satış miktarlarının aynı olmasına mukabil vasati tarife bedelindeki fazlalık ve maliyet bedelindeki artışa mukabil satış masraflarındaki noksanlık neticesinde 1968 yılı satış kârının 1967 yılı satış kârına nazaran 2 777 050 fazlasıyla 3 861 670 lira olacağı hesabedilmiştir. Buna ait müfredatlı tablo aşağıdadır.

Yılı	Miktar Litre	Tarife bedeli		Fabrika maliyeti		Satış masrafı			Kâr		
		Vasati Fi. Kr.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Kr.	Tutarı Lira		
1968	6 000 000	226,57	14 794 000	150,10	9 006 330	32,10	1 926 000	64,37	3 861 670		
1967	— 6 000 000	— 215,11	— 12 906 500	— 147,03	— 8 821 880	— 50	— 3 000 000	— 18,08	— 1 084 620		
	—	+ 11,46	+ 1 887 500	+ 3,07	+ 184 450	— 17,90	— 1 074 000	+ 46,29	+ 2 777 050		

9. — KIBRİT

1967 yılının 4 aylık kibrit satışı 19 623 sandık olup geçen yılın aynı devresi zarfındaki satış miktarı olan 16 936 sandığa nazaran % 15,86 nispetinde fazladır.

1966 yılının satışı 50 982 sandıktır. Fazla nisbetin bu miktara tatbiki halinde 1967 yılında 59070 ve yıllık satışlardaki artışlar göz önünde tutularak 1968 yılında 60 000 sandık satılacağı, vasatı tarife bedelinin 500 lira ve tutarının 30 000 000 lirayı bulacağı tahmin edilmiştir.

1967 yılı bütçe tahminlerinde aşağıda gösterildiği üzere 295 lira olarak hesabedilen kibrit fabrika maliyetinin 1968 yılında 285 lira olacağı hesabedilmiştir.

	Bilânço		Bütçe tahmini			
	1964	1965	1966	1966	1967	1968
	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.	Kr. S.
Asli madde	117,50	121,—	113,95	112	118,—	110,—
Malzeme	1,81	1,50	1,89	2	1,50	1,50
İşçilik	44,61	45,50	57,08	45	57,50	56,—
Su, elektrik	7,77	4,50	8,10	8	9,—	9,50
Umumi masraf	92,20	82,50	104,81	91	109,—	108,—
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	263,89	255,—	285,83	258	295,—	285,—

1967 yılı bütçe tahminlerinde İstihsal Vergisi, bayi nakliyesi, hakiki nakliye, zuruf amortismanı, sigorta ve muhtelif masraflardan ibaret olan satış masraflarının aşağıda gösterildiği gibi 198 lira olacağı hesab edilmişken 1968 yılı için 1966 yılı bilânçosu tahakkukatına göre bu masrafların 198,41 lira olacağı anlaşılmıştır.

	1964		Bilânço		1966		Bütçe tahmini		1968		
	Kr.	S.	Kr.	S.	Kr.	S.	Kr.	S.	Kr.	S.	
İstihsal Vergisi	145,81		120,75		120,13		150		121		120,13
Bayi nakliyesi	49,77		43,01		49,98		50		43		49,98
Hakiki nakliye	13,43		14,33		16,26		13		14		16,26
Zuruf amortismanı	7,75		7,91		9,04		8		8		9,04
Sigorta	2,33		3,26		2,47		2		3,50		2,47
Muhtelif	1,41		8,15		—,53		1		8,50		—,53
	220,50		197,41		198,41		224		198,—		198,41

Satış miktarında bir fark derpiş edilmemekle beraber maliyet bedellerindeki noksanlık ve satış masraflarındaki artış neticesinde 1968 yılı satış kârının 1967 yılı satış kârına nazaran 575 400 lira fazlasıyla 995 400 lira olacağı hesab edilmiştir. Buna ait müfredatlı tablo aşağıdadır.

Yılı	Miktar Sandık	Tarife bedeli		Fabrika maliyeti		Satış masrafı			Kâr		
		Vasati Fi. Kr.	Tutarı S. Lira	Vasati Fi. Kr.	Tutarı S. Lira	Vasati Fi. Kr.	Tutarı S. Lira	Vasati Fi. Kr.	Tutarı S. Lira		
1968	60 000	500	30 000 000	285	17 100 000	198,41	11 904 600	16,59	995 400		
1967	60 000	500	30 000 000	— 295	— 17 700 000	— 198	— 11 880 000	— 7	— 420 000		
	—	—	—	— 10	— 600 000	+ —,41	+ 24 600	+ 9,59	+ 575 400		

10. — KAHVE

1967 yılının 4 aylık kahve satışı 861 758 kilo olup geçen yılın aynı devresi zarfındaki satış miktarı olan 608 803 kiloya nazaran % 41,55 nisbetinde bir artış mevcuttur.

Bilânçoya göre 1966 yılının satışı 1 699 538 kilodur. Artış nisbetinin bu miktara tatbiki halinde 1967 yılında 2 400 000 ve tüketilen miktar göz önünde tutularak 1968 yılında 2 000 000 kilo kahve satılacağı tutarının 70 000 000 lira 1967 yılı bütçe tahminlerinde aşağıda gösterildiği üzere 18 lira olarak hesap edilen kahve maliyetinin 1968 yılında 16,18 lira olacağı tahmin edilmiştir.

Yılı	Lira Kr.	
1963	13,99	Bilânço
1964	19,63	»
1965	17,93	»
1966	17,41	»
1967	18,—	Bütçe tahmini
1968	16,18	» »

1967 yılı bütçe tahminlerinde hakiki nakliye, amortisman ve muhtelif masraflarından ibaret olarak satış masraflarının aşağıda gösterildiği üzere 0,38 lira olacağı hesap edilmişken 1968 yılında 1966 yılı bilânçosu tahakkukatına göre bu masrafların 0,33 lira olacağı hesap edilmiştir.

	1964		Bilânço		1966		Bütçe tahmini		1968	
	Kr.	S.	Kr.	S.	Kr.	S.	Kr.	S.	Kr.	S.
Hakiki nakliye	—,29		—,19		—,15		—,29		—,19	
Sigorta	—,10		—,18		—,13		—,10		—,18	
Muhtelif	1,09		—,01		—,—		1,09		—,03	
	1,48		0,38		—,33		1,48		0,40	

Satış miktarındaki artış ve mübayaaya maliyeti ile satış masraflarındaki noksanlık neticesinde 1967 yılına nazaran kahve satışından kiloda 1,89 lira fazla bir kâr temin edilmiştir.

Bunun neticesi olarak 1968 yılı satış kârının 1967 yılına nazaran 7 100 000 lira fazlasıyla 36 980 000 lira olacağı hesaplanmıştır.

Buna ait müfredatlı tablo aşağıdadır.

Yılı	Miktar Kilo	Tarife bedeli		Mübayaaya maliyeti		Satış masrafı		Kâr	
		Vasati Fi. Lira Kr.	Tutarı Lira Kr.	Vasati Fi. Lira Kr.	Tutarı Lira Kr.	Vasati Fi. Lira Kr.	Tutarı Lira	Vasati Fi. Lira Kr.	Tutarı Lira
1968	2 000 000	35	70 000 000	16,18	32 360 000	—,33	660 000	18,49	36 980 000
1967	1 800 000	— 35	— 63 000 000	— 18	— 32 400 000	—,40	— 720 000	— 16,60	— 29 880 000
	+ 200 000	—	+ 7 000 000	— 1,82	— 40 000	—,07	— 60 000	+ 1,89	+ 7 100 000

SONUÇ

Yukarıda açıklandığı ve tahlil tablosunda görüldüğü üzere satış kârları toplamı 1 223 624 365 liradır. Bu miktardan dış satışlardan husulî tahmin edilen 115 145 188 lira zarar ile döner sermaye giderleri olarak 15 000 000 lira çıkarıldıktan ve maliyete giren bütçe giderleri ve sair gelirler olarak 61 000 000 lira eklendikten sonra tesbit edilen 1 154 479 177 lira sâfi hâsılat geçen yılın tahminlerinden 27 032 457 lira fazladır. Tekel maddeleri satışlarından tahsil edilecek Savunma Vergileri de satış miktarı ve bedellerine paralel olarak geçen yılki tahminlerden 58 365 535 lira fazlasıyla 821 806 000 lira ve çeşitli gelirlerin 6 466 562 lira noksanıyla 10 300 000 lira tahakkuk edeceği hesaplanmıştır. Bu suretle 1968 yılı gelirlerinin 1967 yılı gelirlerinden 78 922 430 lira fazlasıyla 1 986 585 177 lira olacağı tahmin edilmiştir.

Genel Bütçeye ödenecek Hazine hissesi hesabına gelince :

1 986 585 177 lira olarak tahmin edilen gelirden cari, yatırım, sermaye teşkil ve transfer harcamalarının toplamı 208 305 795 lira çıkarılmak ve 4250 sayılı Kanun gereğince ispirto ve ispirtolu içkiler satış kârından (% 4,5) oranında 15 666 545 lira Tayyare Resmi ve 5422 sayılı Kanun gereğince Bira, Şarap, Kibrit ve Kahve 1967 satış kârlarını teşkil eden 41 694 270 liranın (% 35) i Kurumlar Vergisi olarak 14 592 995 lira ve Kurumlar Vergisi matrahından (% 3) Tasarruf Bonusu olarak 1 250 828 lira ve 5237 sayılı Kanun gereğince Tekel sâfi hâsılatından (% 5) oranında 46 769 014 lira Belediye hissesi ayrılmak suretiyle Hazine hissesi geçen yıla nazaran 30 000 000 lira fazlasıyla 1 700 000 000 lira olarak tesbit edilmiştir.

Tekel Genel Müdürlüğünün Hazine hissesinden başka sağladığı gelirler aşağıdaki tabloda gösterilmiş ve Hazine hissesiyle birlikte 1 798 687 182 lirayı bulmuştur. Bu da geçen yıla nazaran 43 176 356 lira fazladır.

	1964 Lira	1965 Lira	1966 Lira	1967 Lira	1968 Lira
Hazine hissesi	1 300 000 000	1 340 000 000	1 399 055 130	1 670 000 000	1 700 000 000
Tayyare Resmi	14 424 940	12 757 220	12 691 691	11 990 930	15 666 545
Kurumlar Vergisi	37 738 190	36 043 620	16 726 060	17 930 150	14 592 995
Tasarruf bonusu	3 234 700	3 089 470	1 433 662	1 536 870	1 250 828
Belediye hissesi	32 560 350	33 153 858	33 457 846	33 592 876	46 769 014
Bira İstihsal Vergisi	13 200 000	13 200 000	13 200 000	13 200 000	13 200 000
Kibrit İstihsal Vergisi	6 900 000	7 500 000	9 000 000	7 260 000	7 207 800
Toplam	1 408 058 180	1 445 744 368	1 485 564 389	1 755 510 826	1 798 687 182

Rapor

5 . 1 . 1968

BÜTÇE KARMA KOMİSYONU BAŞKANLIĞINA

Tekel Genel Müdürlüğünün 1968 yılı Bütçe kanunu tasarısıyla eklerini inceledik.

İdarenin Genel çalışmalarıyla bütçe müfredatı hakkındaki incelemelerimiz neticelerini ve görüşlerimizi Başkanlığımızca tertiplenen kayıtlara uygun olarak sırasıyla arz ediyoruz.

BİRİNCİ KISIM

GENEL GÖRÜŞMELER

İdarenin genel çalışmaları hakkında ilgililerle mahallinde yaptığımız temas ve bütçe hakkındaki incelemelerimizin sonuçlarını ve görüşlerimizi Başkanlıkça tesbit olunan esaslara uygun olarak sırasıyla aşağıda arz ediyoruz.

Sınai ve ticari faaliyetleriyle Hazineye gelir sağlıyan, tüzel kişiliği haiz katma bütçeli bir Devlet Müessesesi olan Tekel Genel Müdürlüğü; muhtelif kanunlarla kendisine verilmiş olan görevleri kuruluşundaki başmüdürlük, müdürlük memurluk, fabrika, atölye ve tuzlalarla yapmaktadır.

Bunun dışında daimî ve muvakkat olmak üzere işletme ve bakım evleri ile mamûl tütün, şarap, bira ve ispirtolu içkiler başbayilikleri de bu organizasyonu tamamlayan unsurlardır.

İş hacmi :

İdarenin iş hacminin yıldan yıla artmakta olduğu, bilâncolarının incelenmesiyle meydana çıkan bir gerçektir. Bu gerçek aşağıdaki tablolarla açıkça görülmektedir.

a) Yıllar itibariyle iş hacmi :

Yılı	Lira	
1960	1 792 874 407	
1961	1 890 355 945	
1962	2 037 672 897	
1963	2 249 003 867	
1964	2 465 576 854	
1965	2 735 743 899	
1966	3 060 433 866	
1967	3 136 256 280	Tahmin
1968	3 727 577 270	»

b) 1968 yılı iş hacminin müfredatı :

	1966 Bilançosuna göre		1968 Bütçesine göre	
	Lira	% si	Lira	% si
1 — Tütün	1 817 306 794	59,38	2 295 741 860	61,59
2 — Tuz	23 750 157	—,78	31 804 000	—,85
3 — Çay	570 074 562	18,63	640 000 000	17,17
4 — İspirto ve içkiler	564 327 213	18,44	659 631 410	17,70
5 — Kibrit	25 491 221	—,83	30 000 000	—,81
6 — Kahve	59 483 819	1,94	70 000 000	1,88
Toplam	3 060 433 766	100,—	3 727 177 270	100,—

Sermaye :

Tekel idaresi için 7424 sayılı Kanunla kabul olunarak 1966 yılı sonuna kadar 504 837 265 lirası ödemiş olan 750 milyon liralık ödenmesi gereken Savunma Vergisiyle Tekel sâfi hasılâtından 1965 Mali yılı sonu itibariyle 874 milyon liradan fazlasının ödenemiyerek sermaye gibi kullanılması üzerine sermayenin 1 750 000 000 liraya çıkarılarak idarenin gerekli sermaye sıkıntısının giderilmesi ve dolayısıyla Hazine hisselerinin ödenmesi 29 . 6 . 1967 tarihinde Büyük Meclisçe kabul olunan ve 891 numara ile yayımlanan kanunla uygun görülmüştür.

Bu suretle idarenin ödenen döner sermayesi 1 379 631 697,14 liraya baliğ olmakta ödenmeyen 370 368 302,86 liranın ise, idarenin, Komisyonu-muzea incelenmekte bulunan Bütçe Kanunu tasarımasının 10 ncu maddesiyle 1966 yılında ödenemiyen Hazine borcundan mahsubedilmek suretiyle teminine gidilmektedir.

Ancak incelenmekte olan Bütçesi ve yukarıdaki tabloda da görüleceği üzere 1968 yılındaki iş hacmi 3 727 177 270 lira tahmin olunan idarenin, bu faaliyetleri mevcut döner sermaye ile yürütmesi mümkün olamayacağı aşikâr olduğuna göre, sermayenin (3) milyara çıkarılması gerektiği kanısındayız. Bu konuya teklif ve temennilerimiz arasında ayrıca temas edeceğiz.

İdarenin 1 . 11 . 1967 deki tahmini sermaye durumu :

A K T İ F		P A S İ F	
1 — Paralar	70 000 000	1 — Ödenmiş sermaye	1 379 631 697
2 — Stoklar	1 796 234 833	2 — Sigorta	17 507 700
3 — Döner Sermaye sabit kıymetler	42 767 818	3 — Hazineye borç	686 656 707
4 — İştirakler	1 269 968	4 — Bonolar	750 000 000
5 — Borçlu hesaplar	175 345 685		
6 — Tasarruf bonusu	9 964 520		
7 — Desteklemeden idare alacağı	738 213 280		
	<u>2 833 796 104</u>		<u>2 833 796 104</u>

Personel durumu :

Teşkilât Kanununun ihtiyaçlar bakımından incelenmesi.

Yurt ekonomisinde önemli bir payı olan Tekel Genel Müdürlüğünün bugünkü Teşkilât Kanunu ve sisteminin ihtiyaçları karşılamadığı muhakkaktır.

Genel Müdürlüğün 1941 yılında yürürlüğe giren 4036 sayılı Teşkilât Kanunu, organizasyon ve kadro bakımlarından o zamanın ihtiyacını karşılamakta iken 1942 yılında kahve ve çayın, 1946 yılında kibritin Tekel mevzuuna ithali dolayısıyla, 4236 ve 4896 sayılı kanunlarla tadil edilmiş ve son olarak çay konusundaki gelişme ve mühim miktarda Çay fabrikalarının ihdası sebebiyle 25 . 3 . 1957 tarihinde 6939 sayılı Kanunla bu günkü şeklini almış bulunmaktadır.

Ancak, aradan geçen 20 yılı müteccaviz zaman zarfında Genel Müdürlüğün iş hacmi ve faaliyet sahalarında büyük gelişmeler olmasına rağmen memur kadrosu 4036 sayılı Kanunun 3523 adedine mukabil 3509 a indirilmiştir ki, gerek bu husus ve gerekse istigal konularındaki değişikliklere paralel olarak organizasyonda gerekli tahavvülâtın yapılamamış olması keyfiyeti, Genel Müdürlüğün yurt ekonomisindeki fonksiyonunu tam olarak yerine getirilebilmesinde büyük zorluklar yaratmıştır.

Bütün bu hususlar ve geçen müddet zarfındaki tecrübeler göz önünde bulundurularak halen mer'i olan Teşkilât Kanununun, zamanın ihtiyacına cevap verebilecek en uygun bir şekilde değiştirilmesi için Genel Müdürlükçe hazırlanmış olan kanun tasarisının Büyük Millet Meclisine sunulduğu memnuniyetle öğrenilmiştir.

İşçi durumu ve sosyal yardımlar
İşletmelerde işçi ve sosyal yardım işleri :

Tekel Genel Müdürlüğü işyerlerinde halen :	
Tütün fabrikalarında	6 620
İçki fabrikalarında	3 721
Müteferrik fabrikalarında	2 437
Çay işletmelerinde	8 272
Müstakil tuzlarla	948
Müstakil Y. T. depolarında	19 897
Merkeze bağlı işyerlerinde	904
Başmüdürlüklere bağlı»	6 396
	<hr/>
	49 195

işçi çalışmaktadır.

Ödenen senelik işçilik ücreti 50 000 000 lira civarındadır. Vasatî saat ücreti 255, âzami saat ücreti ise 705 kurustur.

1. 1967 yılı takribi hesapları yukarıda çıkarılmıştır. 1968 yılı için gerek ücret, gerek buna iptina eden sosyal yardımlarda ne gibi yükselmeler yapılabileceği hakkında (yeni bir toplu iş sözleşmesi devresine girilmiş olduğu ve işçi teşekküllerinin bu bapta yaptıkları tekliflerin henüz görüşülmesine başlanmış olması itibariyle) bir bilgiye sahib olmadığımız cihetle bu bapta mütalâa beyanına ve 1968 yılı tahmini yapılmasına im kân görülemediğini arz ederim.

2. — 1967 malî yılı sosyal yardımlarının tahminî tutarı :

a) Yemek yardımı	27 000 000
b) Sigorta tarafından ücret ödenmeyen hallerde yardım	500 000
c) Evlenme yardımı	400 000
d) Doğum yardımı	1 000 000
e) Cenaze masrafı	40 000
f) Kaza tazminatı	20 000
g) Teşvik ikramiyesi	100 000
h) Çocuk zammı	10 000 000

ı) Sair yardımları (süt ve sigara)	1 400 000
j) Jübile masrafı	3 000 000
k) Ücretli izin	18 000 000
l) Giyim eşyası	4 000 000
m) Yurt dışına çıkacak 5 kişilik sendikaya yardım	20 000
n) Emzirme odalarındaki ve kreşlerdeki çocuklara ilâe, yemek ve gi- yecek yardımı	1 750 000
o) İşçi Koruma Sandığı	40 000
ö) Muvazaflık hizmeti dışında askere alınan işçilere yardım	10 000
p) Ölen işçinin varislerine İş. Ka. 13 nci maddesi kıdem tazminatı esasma paralel olarak verilecek	250 000
r) Ücretli mazeret izni	50 000
s) İşçi eğitimi	25 000
t) Kamp masrafları	400 000
Toplam	68 005 000

lira olacaktır ki, bu suretle işçilere ödenecek para toplamı 1967 yılı için 568 005 000 lirayı bulacağı tahmin edilmektedir.

HAZINEYE SAĞLANAN GELİR

Tekel İdaresi Hazineye üç şekilde gelir sağlamaktadır.

1. — Sâfi hasılat,
2. — Savunma Vergisi,
3. — Çeşitli gelirler ve cezalar;

Sâfi hasılat :

İdarenin satışlardan elde ettiği kârlar 1960 yılından itibaren aşağıdaki tabloda görülmektedir.

Yılı	Lira	
1960	518 075 467	
1961	466 160 596	
1962	573 327 700	
1963	629 212 731	
1964	586 592 824	
1965	624 743 393	
1966	793 546 835	
1967	906 550 535	Tahmin
1968	878 194 000	»

Savunma Vergisi :

Tekele tabii tütün, tuz ve içkilerden alınmakta olan bu verginin muhtelif yıllara ait tahakkukatı aşağıdadır.

Yılı	Lira	
1960	360 101 901	
1961	397 687 112	
1962	427 157 225	
1963	477 452 210	
1964	525 381 038	
1965	579 172 756	
1966	653 444 496	
1967	769 449 465	Tahmin
1968	821 866 000	»

Bu suretle İdarece Hazineye temin olunan gelir yıllar itibariyle ve toplu olarak aşağıda gösterilmiştir.

Yılı	Lira	
1960	878 177 368	
1961	860 574 708	
1962	1 000 481 925	
1963	1 107 164 941	
1964	1 111 074 880	
1965	1 203 919 149	
1966	1 446 991 331	
1967	1 670 000 000	Tahmin
1968	1 700 000 000	»

İKİNCİ KISIM

1968 yılı giderleri :

Kabulü için Komisyonumuza sunulmuş bulunan 1968 yılı bütçe kanunu tasarısında; İdarenin cari harcamaları için geçen yıla nazaran 315 003 lira fazlasıyla 68 590 258 lira, yatırım harcamaları için 30 744 000 lira fazlasıyla 131 520 000 lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için 4 634 871 lira fazlasıyla 8 195 537 lira olarak toplam 208 305 795 lira teklif edilmektedir.

1968 yılı gelirleri :

İdarenin gelir tahmini tasarıya ekli (B) cetvelinde de görüldüğü gibi 1967 yılına nazaran 78 922 430 lira fazlasıyla 1 986 585 177 liradır. Müfredatlı gerekçede açıkladığı üzere yapılan tahminlerdeki samimiyet teşekküre değer görülmüştür.

Hazine hissesine gelince İdarece Hazineye ödeneceği tahmin olunan hisse, 821 806 000 lirası Savunma Vergisi 878 194 000 lirası sâfi hasılat olmak üzere toplam 1 670 000 000 liradan ibarettir.

İdarenin 1968 yılında Hazine hissesiyle birlikte sağlayacağı diğer gelirler, aşağıdaki tabloda görüleceği gibi, 1 798 687 182 Lira'dır.

	Lira
Hazine hissesi	1 700 000 000
Tayyare Resmi	15 666 545
Kurumlar Vergisi	14 592 995
Tasarruf Bonusu	1 250 823
Belediyeler hissesi	46 769 014
Bira İstihsal Vergisi	13 200 000
Kibrit İstihsal Vergisi	7 207 800
Toplam	1 798 687 182

Yeni bütçe teklifleriyle ilgili incelemeler :

1. Bütçede yer alan ödenekler, kanunların âmîr hükümlerine ve yıllık programlara göre belirli hizmetlere tekabül etmektedir.
2. İnşaat ödenekleri plân ve projelere dayanmaktadır.
3. Aylık ve ücret tertiplerindeki ödenekler fiili kadrolara göredir. Ancak kadrolar bugünkü iş hacmine göre yetersizdir.

Genel Müdürlüğün genel iş hacminin artmasından başka çeşitli kanun ve kararnamelele tahvil olunan hizmetlerin yapılması zorunluğu kadro yönünden İdareyi sıkıntı içine sokmuştur. Bir kısım hizmetlerde kadrosuz istihdamlar, yetisme ve ihtisas isteyen bir kısım kadrolarda münhaller vardır.

Kadrosuz istihdam :

Çay alım yerlerindeki eksperlik hizmetleri o yerlerden sağlanan saat ücretli personelle yürütülmektedir. Bu hizmetler için gerekli Eksper kadrolarının teklif olunan tadil tasarısına ithal edildikleri memnuniyetle öğrenilmiştir.

Münhal kadrolar :

İdaroda bazı kadrolar münhal olduğundan bu kadrolar vekâlet veya geçici görevle idare edilmek suretiyle hizmetin görülmesi sağlanmaktadır.

Kadro imkânsızlığı dolayısıyla buldukları kadrolarda 466 memurun birinci, 576 memurun ikinci, 1 641 memurun üçüncü üst derece aldıkları terfi lâyük olmalarına rağmen kadro bulunmaması dolayısıyla 281 memurun terfi ettirilemediği anlaşılmıştır.

4. Tekel Genel Müdürlüğü gelir sağlayan bir müessese olmasına rağmen giderlerinde tasarrufa riayet etmektedir. Bu itibarla giderlerinden bir tasarruf yapılması mümkün görülmemiştir.

5. Yeniden ihdas edilen idarelerin alt kademe memur ihtiyacı için (L) cetvelinden (20) aded İdare Memuru, Muhasip, Muhasip Veznedar, Veznedar Memur kadrosunu serbest bırakmıştır.

6. 1968 yılı (D) cetveline dâhil müteferrik hizmetli kadrolarının, yıllardan beri terfi edemiyen bir kısım elemanın terfilerini sağlayacak şekilde tertiplendiği memnuniyetle görülmüştür.

7. Geçici görevler (E) cevveli namı altında memurın, eksper kursu öğretmenleriyle ilk öğrenim öğretmenlerine verilmekte ve 3656 sayılı Kanuna uygun bulunmaktadır. Bu kadroların sürekli hizmet kadroları ile ilgisi yoktur.

8. Tek görevi idarede ek görev 3656 sayılı Kanuna uygun olarak üç kişiye verilmektedir ki, bunlar da 800 liralık iki ve 1 250 liralık bir doktor kadrosu olup 2/3 ücretle kullanılmaktadırlar.

9. İdarede, Muhasebe ve İşletmelerin reorganizasyon çalışmalarıyla ilgili olarak çalışmakta olan bir yabancı uzmanın 1968 yılında da istihdam olunacağı, bunun dışında bir yıl süre ile istihdam olunmasında mutabakata varılan bir çay uzmanı ile (3) ay süre ile çalıştırılacak bir uzman için gereken ödenğin bütçede yer aldığı görülmüştür.

10. Bütçe teklifinde staj için dış memleketlere 4489 sayılı Kanun gereğince gönderilecek eksperler için 15 000 liralık yıllık ödenği konulmuştur ki, tütün gibi çay gibi memleketimizin başlıca ihraç metarı olan maddeler konusunda staj yapmanın fayda sağlayacağı kamsındayız.

11. Taahhüt durumu: Genel Müdürlük yurt sathına yayılmış bulunan çay, tuz, ipeki, kibrit ve tütün fabrikalarıyla Başmüdürlükler bünyeleriyle ilgili ve taahhüde bağlanmasına imkân olmayan bütün nakliyatın 197 aded araçla yapılmaktadır ki, bunların kısmı âzami ekonomik ömürlerini doldurmuşlardır.

Bu taşıtların süratle yenilenmelerini temenni ederiz.

12. Genel Müdürlüğün kırtasiye ve yayın ihtiyaçları döner sermayesinden karşılandığı cihetle bütçelerinde kırtasiye ve yayın tertipleri yoktur.

Tekel Genel Müdürlüğü yatırımlarının yıllar itibarıyla gerçekleşme seyri aşağıdaki mukayeseli tabloda gösterilmektedir.

Yatırımın konusu	1 000 TL.			9 aylık
	1964	1965	1966	1967
Tütün ve sigara Sanayii	32 375	45 754	38 122	25 197
Alkollü İçkiler Sanayii	11 666	19 919	16 970	11 300
Çay Sanayii	22 083	20 224	12 173	17 352
Kimya Sanayii (Tuz, Kibrit)	3 367	3 083	3 427	1 409
Sağlık	—	—	—	4
Harcama toplamı	69 491	88 980	70 692	55 262
Ödenek miktarı :	118 287	154 771	77 618	100 776
Gerçekleşme oranı	% 58.74	% 57.49	% 91.08	% 54.84

1967 yılı gerçekleşme oranının yıl sonuna kadar (% 90) ı aşacağı umulmaktadır.

Sektörler itibariyle 1967 yılı yatırım tatbikatı

Tütün ve Sigara Sanayii :

Bu grupta 22 iş vardır.

Bunlardan Geyve emanet ambarı inşaatı hariç tamamı ihale edilmiş, 9 iş bitirilerek işletmeye açılmıştır.

Bu grupta devam eden başlıca iş olarak Maltepe Sigara Fabrikası tesisi, Maltepe Y. T. B. Evi ve Trabzon Y. T. Bakımevi inşaatları zikredilebilir.

Maltepe Fabrikası anatesis inşaatları tamamen bitirilmiş, makinalarının esasını teşkil eden sigara imal. paket, kıyılmış tütün, Y. Tütün açım, yeni harman gibi makinalar yurda gelmiş ve montajları yapılarak işletmeye hazır haldedir. Bir kısmı müteferrik makina ve tesisatta monte edilmekte olup, fabrikanın 1968 yılında faaliyete geçebileceği anlaşılmıştır.

Maltepe Yaprak Tütün Bakım evi ile Trabzon Yaprak Tütün Bakım evi inşaatları da süratle devam ettirilmektedir.

Alkollü İçkiler Sanayii :

Bu grupta 22 iş vardır. 16 iş mukaveleye bağlanmıştır.

Başlıca yatırımı, Yozgat Bira Fabrikası, İstanbul Malt Fabrikası, tesisleri teşkil etmektedir.

Yozgat Bira Fabrikası makinaları yurda gelmeye başlamış ve bir kısmı Yozgat'a sevk edilmiş bulunmaktadır. İnşaatı da buna mütenazır olarak süratle ilerlemekte ve 1968 yılı sonunda bitirilebileceği anlaşılmaktadır.

İstanbul Malt Fabrikasının silo inşaatı bitmiş fabrika inşaatı devam etmektedir. Bu fabrikanın 1969 yılı içinde işletmeye açılacağı umulur.

Bugüne kadar ihale edilmemiş bulunan 6 iş ise mevcut fabrikaların kanalizasyon, ambar ve rihtim yenilenmesi gibi işler olup, paraları diğer süratli gider ve bitirilen işlere tahsis edilmek zorunda kaldığından 1968 yılına ertelenmiş oldukları anlaşılmıştır.

Çay Sanayii :

Bu grupta bulunan muhtelif işlerin durumları aşağıda arz edilmiştir.

A) İnşaat işleri :

1. Çay Paketleme Fabrikası inşaatı devam etmektedir. Ve haylice ilerlemiştir.
2. Of, Ardeşen ve Salarha Yeni çay fabrikaları devam etmekte ise de 1967 yılı inşaat ödenekleri bitirilmiş olup ödenek sıkıntısı çekilmektedir.
3. Hopa ikmal inşaatı devam etmekte olup fabrika çalışmaktadır.
4. Ortapazar Fabrikası ikmal inşaatı halen devam etmekte olup, 20 . 2 . 1969 tarihinde ikmal inşaatı tamalanacaktır. Buna rağmen 1968 kampanyasında faaliyete geçirilecektir.
5. Fındıklı ikmal inşaatı devam etmekte olup işletme faaliyetine devam edilmektedir.
6. Arhavi fabrikası ikmal inşaatı devam etmekte ve fabrika çalıştırılmaktadır.
7. Sürmene Çay Fabrikası ikmal inşaatı tamamlanmış olup fabrika işletmeye devam etmektedir.
8. Kalkandere Fabrikası ikmal inşaatı devam etmekte ise de fabrika çalışmaktadır.

9. Tirebolu Çay Atelyesi tevsi için 600 m² lik bina inşaatı ihale edilmiş ve inşaatı devam olunmaktadır.

10. Musadağı Çay Atelyesi çatı onarımı 1967 yılı içinde emaneten yaptırılacaktır.

B) Makina işleri :

1. Çay Paketleme Fabrikasının makinalarının % 80 ni mevcuttur. Harmanlama ve selefondama makinalarının ithaline çalışılmaktadır.

2. Kapasiteleri tevsi edilecek fabrikalar için lüzumlu makinalar, Makina Kimya Kurumunca ithal edilmektedir.

Bu makinalar 1968 kampanyasına yetiştirilecektir.

3. Kuru çay tasnif makinalarından Seylân'dan ithal edilecek 3 kalem makinanın ithal muamelelerinin tekemmülüne çalışılmaktadır.

YAPRAK TÛTÛN KONUSU

Memleketimizin son beş yıllık dönem içindeki tütün üretim, tüketim ve ihracat miktarları şu seyri takibetmiştir :

Üretim :

1963	yılında	132 183	Ton
1964	»	193 668	»
1965	»	132 374	»
1966	»	164 196	»
1967	»	182 692	» (Tahmini)

Tüketim ve ihracat :

Yıllar	Tüketim Ton	Ihracat Ton	Toplam Ton
1963	32 633	42 983	75 616
1964	33 283	55 214	88 497
1965	35 190	64 820	100 010
1966	37 676	81 660	119 336
1967	39 500	80 000	119 500 (Tahmini)

Bu iki tablonun tetkikinden üretimin; tüketim ve ihracata nazaran daha büyük bir hızla artarak istihlak kapasitemizin ve ihracat imkânlarımızın çok üzerine çıkmış bulunduğu ve bir dengesizlik âmili olduğu anlaşılmaktadır.

Bu hal, önemli miktarlarda stok terakümüne sebeb olmuştur.

İhracat sezonu başı itibariyle son 5 senelik stok miktarları şöyledir :

İhracat Sezonun başı	Tekel Ton	%	Tüccar Ton	%	Toplam Ton
1963 - 1964	7 000	16	37 480	84	44 480
1964 - 1965	23 559	26	67 933	74	91 492
1965 - 1966	62 515	42	86 764	58	149 279
1966 - 1967	76 000	52	71 000	48	147 000
1967 - 1968	85 000	53	75 000	47	160 000

Bu tamlodan şu iki neticeyi çıkarmak mümkündür :

1. — 1967 - 1968 ihrac sezonunda dış piyasalara arz edilen tütün miktarı, Türkiye'nin iki yıllık ihracat miktarına muadildir.
2. — Teraküm eden yaprak tütün stokları içerisinde Tekel elindeki destekleme tütünlerinin miktar ve nisbeti gittikçe artmaktadır. 1 . 11 . 1967 tarihi itibariyle destekleme stoklarına bağlı meblâğ 944 981 874 TL. dir.

Diğer taraftan ihracat sezonu itibariyle genel tütün ihracatımız ve bunun içinde destekleme tütünlerin payı ise şöyledir :

İhracat Sezonu	Genel İhracat Ton	Destekleme tütününü ihracatı Ton
1962 - 1963	59 265	
1963 - 1964	32 741	900
1964 - 1965	66 940	9 907
1965 - 1966	88 285	19 126
1966 - 1967	83 706	23 000

Destekleme stoklarının mevcut şartlar içerisinde tasfiyesindeki zorluklar aşikârdır. Bu stokların tasfiyesi maksadiyle, Tekel tarafından son iki yılda gösterilen gayret ve alınan müsbet netice takdire lâyıktır. Fakat konunun, Tekelin imkânlarını aşan bir mesele teşkil ettiğini kabul etmek gerekir. Diğer taraftan yüksek stok seviyesinin tevlidettiği problemlerin, Tekeli, asli konfsiyonlarını ifa bakımından büyük zorluklar içerisinde bıraktığı da bir vakiadır.

Bu sebeplerle, mezkûr stokların tasfiyesi imkânları üzerinde ilgili bakanlıklar tarafından hususi olarak durulması, süratle bâzı radikal tedbir-
lere tevessül edilmesi zaruri bir hal almıştır.

2. Yevmiyeli teknik personel kadroları :

Tekel Genel Müdürlüğü fabrika ve işletmeleri ile yatırım işlerinin selâmetle yürütülebilmesi için, gerek inşaat şubesi, gerekse İşletme Grubu Müdürlüğü emrindeki yevmiyeli teknik personel kadrolarının işlerin hacmi ile mütenasibolarak artırılmasının gerekli olduğu kanısına varılmıştır. (Genel Müdürlükçe, 1968 yılı için 117 kişilik ek kadronun istendiği anlaşılmış olup, bu isteğin olumlu karşılanması temenni olunur.)

3. Döner sermaye :

891 sayılı Kanunla 1 750 000 000 liraya çıkarılmış bulunan döner sermayesinin iş hacmindaki inkişaf ve her çeşit iptidai madde ve malzeme fiyatlarında husule gelen yükselmeler ve bilhassa işçi ücretlerinde artışlar dolayısıyla ihtiyaca yetmediği, bu itibarla sermayenin 3 milyar liraya çıkarılması lâzımgeldiği kanaatindeyiz.

Bu suretle idarenin sermaye kifayetsizliği sebebiyle içinde bulunduğu malî tazyik kaldırılacağı gibi Hazineye olan borçlar da tasfiye edilerek bütçelerle Hazineye verilmesi öngörülen hisseler de zamanında gönderilmek suretiyle gelirlerin günü gününe Hazineye intikali sağlanmış olacaktır.

4. (D) cetvellerine dâhil hizmetlerin 7244 sayılı Kanunla 1 250 lira olarak tesbit edilen âzami ücret haddi bu defa 934 sayılı Kanunla 1 750 liraya yükseltilmiş olduğundan yıllardan beri 1 250 lira ücret almakta olan ve müstahak buldukları halde terfi edemiyen 21 elemanın terfilelerini sağlamak maksadiyle kadrolarının 1 500 liraya yükseltilmesini, yıllık fark olan 81 900 liranın 12 211 genel idare hizmetlileri ücreti, 4 914 liranın 12 370 emekli kesenekleri karşılığı, 87 liranın 34 620 Sivil Savunma fonu ve 819 liranın 35 210 % 1 ek karşılıkları, toplam olan 87 720 liranın da idare gelirinden 52 420 tekel sâfi hasılatı maddesine eklenmesini teklif ve Tekel Genel Müdürlüğü 1968 bütçe kanunu tasarisını komisyonun tavsiyelerine arz ederiz.

Trabzon Milletvekili
A. İhsan Birincioğlu

Rize Milletvekili
Cevat Yalçın

Bütçe Karma Komisyonu raporu

18 . 1 . 1968

T. B. M. M.

Bütçe Karma Komisyonu

Esas No. : 1/440

Karar No. : 102

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına

Türkiye Büyük Millet Meclisine 30 . 11 . 1967 tarihinde sunularak Komisyonumuza havale edilen (Tekel Genel Müdürlüğü 1968 yılı Bütçe Kanunu tasarısı) Gümrük ve Tekel Bakanı, Genel Müdür ve Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de katılımı ile incelendi ve görüşüldü :

Tekel Genel Müdürlüğü 1968 yılı Bütçe Kanunu tasarısında cari harcamalar için (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 68 590 258 lira, yatırım harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 131 520 000 lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 8 195 537 lira ki, toplam olarak 208 305 795 lira ödenek teklif olunmaktadır.

Bu yıl istenen ödenek miktarı geçen yıla nazaran 35 693 874 lira bir artış göstermektedir. Bu artışın, tütün ve sigara sanayii, alkollü içkiler sanayii ve çay sanayiinin üretim ve tüketiminin her geçen yıl fazlaşmasından ve daha mükemmel hale getirilmesi öngörülen işlerin yapılmasını sağlamaktan ileri gelmektedir.

Komisyonumuzda, Komisyonumuz adına inceleme yapan raportörlerimizin raporu okunduktan sonra görüşmeler yapılmış, Gümrük ve Tekel Bakanı geniş bilgiler vermiştir. Tütün ve çay üretimi her geçen yıl artırılmaktadır. Tüketim ve ihracat, imkânlarımızın üzerine çıktığından stok miktarının çoğalmasına sebep olmaktadır. Bu husus üzerinde iki yıldan beri yapılan çalışmalar sonucunda olumlu neticeler alınmaya başlanmış olması memnuniyet vericidir. Tütün ve sigara, alkollü içkiler ve çay sanayii için programlarda öngörülen yatırımların ezcümle Maltepe Sigara Fabrikası Yozgat Bira Fabrikası bu yıl, İstanbul Malt fabrikası da 1969 yılı içinde işletmeye açılacaktır. Çay sanayii için çay ekimi yapılan bölgelerdeki fabrika ve tesislerin de yıl içinde bitirilmesine gayret sarf edilmektedir. Bütün bu faaliyetleri içerisinde memleketin ekonomik hayatına büyük katkısı olan Genel Müdürlüğün çalışmaları Komisyonumuzca olumlu karşılanmış ve maddelerin müzakeresine geçilmiştir.

Maddelerin müzakeresinde; birinci maddeye bağlı (A/1) işaretli cetvel aynen kabul edilmiştir.

Hublon tesisatı için gerekli ödeneği temin amacı ile 22.000 (Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri) bölümünde yeniden açılacak Tarım Sektörü 22.110 (Yapı tesis ve büyük onarım giderleri) maddesine 200 000 lira,

Aldı geçen tesisatın makinalarının temini için de 23.000 (Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve onarımları) bölümünde yeniden açılacak Tarım sektörü 23.110 (Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları) maddesine 300 000 lira eklenmek suretiyle (A/2) işaretli cetvel bu değişik şekli ile kabul edilmiştir.

(A/3) işaretli cetvelin 32.000 bölüm 32.100 (Kamulaştırma ve satınalmalar bedeli) maddesine çay sanayii yatırımları için gerekli kamulaştırma giderlerini karşılamak üzere 1 000 000 lira,

Bu ilâveler neticesi olarak 7126 sayılı Kanunun 37 nci maddesi gereğince Sivil Savunma fonu karşılığı olarak 34.000 bölüm 34.620 (7126 sayılı Kanunun 37 nci maddesi gereğince sivil savunma fonu karşılığı) maddesine 1 500 lira eklenmek suretiyle birinci madde bağlı cetvellerinde yapılan değişikliklerle kabul edilmiştir.

İkinci madde, birinci maddeye yapılan ilâvenin kendi hasılatından karşılanmasını sağlamak amacıyla 52.000 bölüm 52.420 (Tekel sâfi hasılatı) maddesine 1 501 500 lira eklenmek suretiyle bu değişik şekli ile kabul edilmiştir.

Tasarımın 3 ncu maddesi bağlı cetveli ile aynen kabul edilmiştir.

Dördüncü madde, metni aynen, bağlı cetveli değiştirilerek kabul edilmiştir.

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 ve 13 ncu maddeler ve bağlı cetvelleri aynen kabul edilmiştir.

Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan Aydın <i>İ. Sezgin</i> Ankara <i>Y. Köker</i>	Başkan V. Aydın <i>İ. Cenap Ege</i> Ankara <i>M. K. Yılmaz</i>	Sözcü Sakarya <i>N. Bayar</i> Aydın Söz hakkım mahfuzdur <i>M. Ş. Koç</i> Erzurum <i>C. Önder</i> İstanbul <i>N. Eroğan</i>	Kâtip Bolu <i>H. İ. Cop</i> Balıkesir <i>E. Güreli</i> Eskişehir <i>İ. Anrı</i> İstanbul <i>M. Güven</i> Muğla <i>T. Şahin</i> Samsun <i>Y. Akal</i> Trabzon <i>Ö. L. Hocaoğlu</i> Yozgat <i>İ. Yeşilyurt</i>	Adıyaman <i>M. A. Atalay</i> Balıkesir <i>F. İslimyeli</i> Giresun <i>İ. E. Kılıçoğlu</i> İzmir <i>İ. Gürsan</i> Niğde <i>K. Bayhan</i> Samsun <i>S. Kılıç</i> Trabzon Söz hakkım mahfuzdur <i>A. R. Uzuner</i>	Ankara Söz hakkım mahfuzdur <i>İ. S. Hatipoğlu</i> Cumhurbaşkanınca S.Ü. <i>R. Üner</i> Gümüşane <i>S. Savacı</i> İzmir Söz hakkım mahfuzdur <i>L. Yurdoğlu</i> Niğde <i>R. Soyer</i> Sinop Söz hakkım mahfuzdur <i>H. İşgüzar</i> Uşak <i>M. F. Atayurt</i>
--	--	--	---	---	--

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Tekel Genel Müdürlüğü 1968 yılı Bütçe kanunu tasarısı

MADDE 1. — Tekel Genel Müdürlüğünün cari harcamaları için (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 68 590 258 lira, yatırım harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 131 520 000 lira ve sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 8 195 537 lira, ki toplam olarak 208 305 795 lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — Tekel Genel Müdürlüğünün gelirleri, bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 1 986 585 177 lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Tekel Genel Müdürlüğünce 1968 yılında elde edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu hükümlere istinaden elde edilecek gelirlerin tarh ve tahsiline 1968 bütçe yılında da devam olunur.

MADDE 4. — Tekel Genel Müdürlüğünün 30.6.1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanunun 19 ncu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar, bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar Kurulu Kararı ile kadro alınabilecek tertipler bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar ertesi yıl Bütçe kanunu tasarısı ile Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki kadrolara ek olmaması şarttır.

MADDE 5. — 25.3.1957 tarih ve 6939 sayılı Kanuna bağlı cetvelde yazılı kadrolardan, bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1968 bütçe yılında kullanılamaz.

MADDE 6. — (Geçen yıllar borçları) maddesindeki ödeneğin yetmesi halinde :

a) 1967 yılı bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar ilgili oldukları hizmet tertiplerinden bu maddeye,

BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

Tekel Genel Müdürlüğü 1968 yılı Bütçe kanunu tasarısı

MADDE 1. — Tekel Genel Müdürlüğünün cari harcamaları için (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 68 590 258 lira, yatırım harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 132 020 000 lira ve sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 9 197 037 lira, ki toplam olarak 209 807 295 lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — Tekel Genel Müdürlüğünün gelirleri, bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 1 988 086 677 lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Tasarının 3 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 6. — Tasarının 6 ncı maddesi aynen kabul edilmiştir.

(Hükümetin Teklifi)

b) 1928 - 1966 bütçe yıllarına aid olup da Muhasebei Umumiye Kanununun 93 nci maddesine göre zamanasımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1968 yılı bütçesinin ilgili hizmet tertipleri veya (Aylık ve ücretler kesimleri hariç) (A/1), (A/2) ve (A/3) cetvellerine dâhil ödeneklerden (Geçen yıllar borçları) maddesine,

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir.

MADDE 7. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri) bölümüne dâhil tertiplerden (A/3) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satınalmalar) bölümüne aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir.

MADDE 8. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ait formül, bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 9. — Tekel Genel Müdürlüğüne gelecek yıllara geçici yüklenmelere girişmeye yetki veren kanunlar, bağlı (G) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 10. — 29.6.1967 tarihli ve 831 sayılı Kanunla 1 750 000 000 liraya çıkarılmış bulunan Tekel Genel Müdürlüğü döner sermayesinin 370 368 302,86 liralık ödenmemiş kısmı, Tekelin 1966 yılı bilançosuna göre Hazineye borçlu bulunduğu 408 411 422,18 liradan mahsubedilmiştir.

MADDE 11. — Tekel Genel Müdürlüğüne bağlı işyerlerinde çalıştırılan işçilere ve hizmetlilere (Bu işyerlerinde çalışan memurlar dâhil) giderleri döner sermayeden ödenmek üzere çalıştıkları günlerde günde bir kap yemek ve ekmek veya (işçi adedi pişirme masraflarını karşılamıyacak kadar az olan yerlerde çalışan) işçilere, heyet raporu ile perhiz yapmaları icabeden veya yemek zamanı vazifeten dışarda bulunan işçilere yemek ve ekmek bedellerinin tekabül ettiği miktarda yemek bedeli evrilebilir.

(Bütçe Karma Komisyonunun değişikliği)

MADDE 7. — Tasarının 7 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 8. — Tasarının 8 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 9. — Tasarının 9 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 10. — Tasarının 10 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 11. — Tasarının 11 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

(Hükümetin Teklifi)

MADDE 12. — Bu kanun 1 Mart 1968 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 13. — Bu kanunu Maliye ve Gümrük ve Tekel bakanları yürütür.

(Bütçe Karma Komisyonunun değişikliği)

MADDE 12. — Tasarımın 12 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 13. — Tasarımın 13 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

Başbakan <i>S. Demirel</i>	Devlet Bakanı <i>S. Öztürk</i>	Devlet Bakanı <i>H. Atabeyli</i>	Devlet Bakanı <i>K. Ocak</i>	Devlet Bakanı <i>S. T. Müftüoğlu</i>	Adalet Bakanı <i>H. Dincer</i>
Millî Savunma Bakanı <i>A. Topaloğlu</i>	İçişleri Bakanı <i>F. Sükan</i>	Dışişleri Bakanı <i>İ. S. Çağlayangil</i>	Maliye Bakanı <i>C. Bilgehan</i>	Millî Eğitim Bakanı <i>İ. Ertem</i>	Bayındırlık Bakanı <i>O. Alp</i>
Ticaret Bakanı <i>A. Türkel</i>	Sağ. ve Sos. Y. Bakanı <i>V. A. Özkan</i>	Güm. ve Tekel Bakanı <i>İ. Tekin</i>	Ticaret Bakanı <i>B. Dağdaş</i>	Ulaştırma Bakanı <i>S. Bilgiç</i>	Çalışma Bakanı <i>A. N. Erdem</i>
Sanayi Bakanı <i>M. Turgut</i>	En. ve Ta. Kay. Bakanı <i>R. Sezgin</i>	Turizm ve Ta. Bakanı <i>N. Kürşad</i>	İmar ve İskân Bakanı <i>H. Menteşeoğlu</i>	Köy İşleri Bakanı <i>T. Toker</i>	

(A/1) CARI HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1967 ödeneği		1968 yılı için		Komisyonea kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ		63 862 251		63 929 256		63 929 256
		AYLIKLAR Kesim toplamı	41 096 430		40 096 431		40 096 431	
	12.110	Genel idare aylıkları	40 387 680		39 387 680		39 387 680	
	12.111	Enstitüler aylıkları	708 750		708 750		708 750	
	12.150	819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler			1		1	
		ÜCRETLER Kesim toplamı	14 195 220		15 217 225		15 217 225	
		HİZMETLİLER ÜCRETİ						
	12.211	Genel idare hizmetliler ücreti	12 693 510		13 571 000		13 571 000	
	12.212	Enstitüler hizmetliler ücreti (Hizmetliler ücreti toplamı : 13 847 210)	276 210		276 210		276 210	
	12.230	Geçici hizmetliler ücreti	112 500		112 500		112 500	
	12.250	Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti	45 000		129 300		129 300	
	12.270	Teknik personel ücreti	1 068 000		1 128 215		1 128 215	
		SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı	5 152 000		4 952 000		4 952 000	
	12.310	Çocuk zammı	715 000		715 000		715 000	
	12.320	Doğum yardımı	59 000		59 000		59 000	
	12.330	Ölüm yardımı	50 000		50 000		50 000	
	12.340	Tedavi ve cenaze giderleri	650 000		650 000		650 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	12.350	Yakacak zammı	18 000		18 000		18 000	
	12.370	Emekli keseneği karşılıkları	3 514 300		3 314 300		3 314 300	
	12.380	Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkları	145 700		145 700		145 700	
		TAZMİNATLAR Kesim toplamı	307 500		857 500		857 500	
	12.520	Kasa tazminatı	800 000		850 000		850 000	
	12.590	6846 sayılı Kanuna göre verilecek diğer tazminatlar	7 500		7 500		7 500	
		İKRAMIYELER VE MÜKÂFATLAR						
	12.610	Yabancı dil ikramiyesi	1 500		1 500		1 500	
		ÖDENEKLER Kesim toplamı	6 600		6 600		6 600	
	12.710	Temsil ödeneği	4 200		4 200		4 200	
	12.730	443 sayılı Kanun gereğince ilkokul öğretmeni ödeneği	2 400		2 400		2 400	
		YOLLUKLAR Kesim toplamı	2 603 001		2 798 000		2 798 000	
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.811	Sürekli görev yollukları	150 000		150 000		150 000	
	12.813	Geçici görev yolluğu	971 000		1 071 000		1 071 000	
	12.814	Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici görev yolluğu			5 000		5 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
	12.816	Yolluk karşılığı verilen tazminat	330 000		330 000		330 000	
		DENETİM YOLLUKLARI						
	12.821	Müfettişler geçici görev yolluğu	797 000		797 000		797 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.834	Kurs yolluğu	85 000		110 000		110 000	
		DİĞER YOLLUKLAR						
	12.841	Tedavi yolluğu	70 000		50 000		50 000	
		(Yurt içi yollukları toplamı : 2 563 000)						
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.853	Yurt dışı geçici görev yolluğu	75 000		75 000		75 000	
	12.854	Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu			5 000		5 000	
		DENETİM YOLLUKLARI						
	12.861	Müfettişler yurt dışı geçici görev yolluğu	65 000		130 000		130 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	1		15 000		15 000	
	12.872	Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu	60 000		60 000		60 000	
		(Yurt dışı yollukları toplamı : 285 000)						
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		2 457 001		2 602 001		2 602 001
		GENEL YÖNETİM İLGİLİ ALIMLAR						
		Kesim toplamı	1 205 000		1 290 000		1 290 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	300 000		300 000		300 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	425 000		450 000		450 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin geçidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonea kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	450 000		500 000		500 000	
	13.190	Diğer alımlar ve giderler	30 000		40 000		40 000	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER						
		Kesim toplamı	195 000		245 000		245 000	
	13.210	Su giderleri	40 000		55 000		55 000	
	13.220	Temizlik giderleri	40 000		40 000		40 000	
	13.230	Aydınlatma giderleri	85 000		110 000		110 000	
	13.240	Bahçe giderleri			10 000		10 000	
	13.290	Diğer yönetim giderleri	30 000		30 000		30 000	
		HİZMETLERLE İLGİLİ ALIMLAR						
	13.320	Giyim - kuşam alımları ve giderleri	20 000		20 000		20 000	
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	1 002 001		997 001		997 001	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	617 000		592 000		592 000	
	13.420	Telefon giderleri	385 000		405 000		405 000	
	13.430	Taşıma giderleri	1		1		1	
		KİRA GİDERLERİ						
	13.610	Kira bedeli	35 000		50 000		50 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ :		668 002		723 000		723 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ						
		Kesim toplamı			120 000		120 000	
14.110		Yangından korunma ve sigorta giderleri			20 000		20 000	
14.130		Mahkeme haraları ve giderleri	160 000		100 000		100 000	
		GÜVENLİK GİDERLERİ Kesim toplamı	50 001		60 000		60 000	
14.341		3325 sayılı Kanununun 3 ncu maddesinin gerektirdiği giderler		1	10 000		10 000	
14.342		7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan Tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği giderler	50 000		50 000		50 000	
		MALİ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER Kesim toplamı	313 000		338 000		338 000	
14.420		Nisbeti kanunla belirtilmiş kesenek ve ikramiyeler	28 000		28 000		28 000	
		VERGİ, RESİM VE HARCLAR						
14.441		Devlete ait gerçekleşmiş ve gerçekleşecek bina ve arazi vergileri	5 000		30 000		30 000	
14.442		Diğer vergi, resim ve haralar (Vergi, resim ve haralar toplamı : 60 000)	30 000		30 000		30 000	
14.490		Diğer malî hizmetlerle ilgili giderler	250 000		250 000		250 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1967 ödeneği		1968 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonce kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	145 001		205 000		205 000	
	14.510	Kurs giderleri	10 000		20 000		20 000	
	14.520	Burs giderleri	110 000		110 000		110 000	
	13.540	Araştırma ve inceleme giderleri			10 000		10 000	
	14.550	Staj ve öğretim giderleri	1		40 000		40 000	
		DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ						
	14.595	Spor giderleri	25 000		25 000		25 000	
15.000		KURUM GİDERLERİ		410 000		458 000		458 000
		TARIM KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	385 000		433 000		433 000	
		TARIM VE TARIMSAL ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ						
	15.711	Büro giderleri	25 000		40 000		40 000	
	15.712	Ulaştırma giderleri	20 000		25 000		25 000	
	15.714	Kira bedeli			25 000		25 000	
	15.715	Giyim - kuşam alım ve giderleri	10 000		13 000		13 000	
	15.716	Malzeme alım ve giderleri	300 000		300 000		300 000	
	15.719	Diğer alım ve giderleri	30 000		30 000		30 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1967 ödeneği		1968 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TARIMSAL MÜCADELE KURUMLARI GİDERLERİ						
	15.726	Malzeme alm ve giderleri	25 000		25 000		25 000	
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		878 001		878 001		878 001
		ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER- LERİ						
	16.410	Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri	1		1		1	
		GİZLİ HİZMET GİDERLERİ						
	16.630	Gizli haber verme giderleri	8 000		8 000		8 000	
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ- DERLERİ						
	16.710	Temsil giderleri	20 000		20 000		20 000	
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER- LERİ						
	16.810	Bina onarımı	850 000		850 000		850 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		63 862 251		63 929 256		63 929 256
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		2 457 001		2 692 001		2 602 001
14.000		HİZMET GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		668 002		723 000		723 000
15.000		KURUM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		410 000		458 000		458 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER						
		Bölümü toplamı		878 001		878 001		878 001
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		63 275 255		63 590 258		68 590 258

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ		1 481 000		1 633 000		1 633 000
		İMALÂT SANAYİİ SEKTÖRÜ						
		Kesim toplamı	1 481 000		1 633 000		1 633 000	
		TÜTÜN VE SİGARA MAMULLERİ						
21.311		Etüt ve proje giderleri	10 000		10 000		10 000	
21.312		Teknik personel ücretleri	600 000		400 000		400 000	
21.313		Teknik personel geçici görev yollukları (Tütün ve sigara mamulleri toplamı : 420 000)	6 000		10 000		10 000	
		SİGARA FABRİKALARI						
21.321		Etüt ve proje giderleri			10 000		10 000	
21.322		Teknik personel ücretleri			150 000		150 000	
21.323		Teknik personel geçici görev yollukları (Sigara fabrikaları toplamı : 170 000)			10 000		10 000	
		EMANET AMBARLARI						
21.331		Etüt ve proje giderleri			5 000		5 000	
21.332		Teknik personel ücretleri			90 000		90 000	
21.333		Teknik personel geçici görev yollukları (Emanet ambarları toplamı : 100 000)			5 000		5 000	
		İÇKİ SANAYİİ						
21.341		Etüt ve proje giderleri	8 000		20 000		20 000	
21.342		Teknik personel ücretleri	200 000		200 000		200 000	
21.343		Teknik personel geçici görev yollukları (İçki sanayii toplamı : 230 000)	7 000		10 000		10 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için						
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen		
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	
		ÇAY SANAYİİ							
	21.351	Etüt ve proje giderleri	8 000		8 000			8 000	
	21.352	Teknik personel ücretleri	425 000		450 000			450 000	
	21.353	Teknik personel geçici görev yollukları (Çay sanayii toplamı : 478 000)	17 000		20 000			20 000	
		KİMYA SANAYİİ (Tuz) ve (Kibrit)							
	21.361	Etüt ve proje giderleri	2 000		5 000			5 000	
	21.362	Teknik personel ücretleri	47 000		50 000			50 000	
	21.363	Teknik personel geçici görev yollukları (Kimya sanayii toplamı : 62 000)	6 000		7 000			7 000	
		SAĞLIK							
	21.371	Etüt ve proje giderleri			5 000			5 000	
		İDARE BİNALARI VE SATIŞ DEPOLARI							
	21.381	Etüt ve proje giderleri	9 000		10 000			10 000	
	21.382	Teknik personel ücretleri	130 000		150 000			150 000	
	21.383	Teknik personel geçici görev yollukları (İdare binaları ve satış depoları toplamı : 168 000)	6 000		8 000			8 000	
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		53 827 000		61 202 000		61 402 000	
		TARIM SEKTÖRÜ							
	22.110	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri						200 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		İMALÂT SANAYİİ SEKTÖRÜ						
		Kesim toplamı	53 827 000		61 202 000		61 202 000	
		TÜTÜN VE SİGARA MAMULLERİ SANAYİİ						
		5113,6476 ve 7425 sayılı kanunlar gereğince yaptırılacak Y. T. B. ambar ve işleme atelyeleri						
	22.311	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	11 479 000		3 603 000		3 603 000	
	22.312	Teknik personel ücretleri	250 000		200 000		200 000	
	22.313	Teknik personel geçici görev yollukları (Y. T. B. ambar ve iş. atelyeleri toplamı : 3 823 000)	25 000		20 000		20 000	
		SİGARA FABRİKALARI						
		4898, 7200 ve 260 sayılı kanunlar gereğince yaptırılacak fabrika, imal ve doldurma evleri						
	22.321	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	7 470 000		5 962 000		5 962 000	
	22.322	Teknik personel ücretleri	300 000		200 000		200 000	
	22.323	Teknik personel geçici görev yollukları (Fabrika, imal ve doldurma evleri toplamı : 6 182 000)	10 000		20 000		20 000	
		DİĞER TÜTÜN SANAYİİ						
		Emanet ambarları						
	22.331	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri			1 845 000		1 845 000	
	22.332	Teknik personel ücretleri			95 000		95 000	
	22.333	Teknik personel geçici görev yollukları (Emanet ambarları toplamı : 1 945 000)			5 000		5 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonea kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		İÇKİ SANAYİİ						
		4898, 7200 ve 260 sayılı kanunlar gereğince yaptırılacak fabrika, imal ve doldurma evleri						
	22.341	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	12 905 000		18 955 000		18 955 000	
	22.342	Teknik personel ücretleri	275 000		300 000		300 000	
	22.343	Teknik personel geçici görev yollukları (Fabrika imal ve doldurma evleri toplamı : 19 295 000)	28 000		40 000		40 000	
		ÇAY SANAYİİ						
		4898, 7200 ve 260 sayılı kanunlar gereğince yaptırılacak fabrika, imal ve doldurma evleri						
	22.351	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	16 080 000		24 137 000		24 137 000	
	22.352	Teknik personel ücretleri	455 000		500 000		500 000	
	22.353	Teknik personel geçici görev yollukları (Çay Sanayii toplamı : 24 697 000)	50 000		60 000		60 000	
		KİMYA SANAYİİ : (Tuz ve kibrit)						
	22.361	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	2 555 000		2 433 000		2 433 000	
	22.362	Teknik personel ücretleri	80 000		80 000		80 000	
	22.363	Teknik personel geçici görev yollukları (Kimya Sanayii toplamı : 2 523 000)	10 000		10 000		10 000	
		SAĞLIK						
	22.371	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri			25 000		25 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1937 ödeneği		1968 yılı için		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira		
		İDARE BİNALARI VE SATIŞ DEPOLARI								
	22.381	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	1 725 000		2 497 000			2 497 000		
	22.382	Teknik personel ücretleri	120 000		200 000			200 000		
	22.383	Teknik personel geçici görev yollukları (İdare B. ve Sat. depo toplamı : 2 712 000)	10 000		15 000			15 000		
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		45 468 000		63 635 000				68 985 000
		TARIM SEKTÖRÜ								
	23.110	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri						300 000		
		İMALÂT SANAYİİ SEKTÖRÜ								
		Kesim toplamı	45 468 000		63 635 000			63 635 000		
		MEVCUT TÛTÛN VE SİGARA MAMULLERİ SANAYİİ								
	23.311	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımlar			512 000			512 000		
		TÛTÛN VE SİGARA MAMULLERİ SANAYİİ								
		4898, 7200 ve 260 sayılı kanunlar gereğince yaptırılacak fabrika imal ve doldurma evleri								
	23.321	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	29 936 000		14 136 000			14 136 000		
		Tekel G. Md. Bütçesi			(S. Sayısı : 1058)					

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
23.322		Teknik personel ücretleri	60 000		60 000		60 000	
23.323		Teknik personel geçici görev yollukları (Tütün ve sigara mamulleri toplamı : 12 100 000)	4 000		4 000		4 000	
		İÇKİ SANAYİİ						
		4898, 7200 ve 260 sayılı kanunlar gereğince yaptırılacak fabrika, imal ve doldurma evleri						
23.341		Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	7 646 000		12 993 000		12 993 000	
23.342		Teknik personel ücretleri	65 000		70 000		70 000	
23.343		Teknik personel geçici görev yollukları (İçki sanayii toplamı : 13 073 000)	5 000		10 000		10 000	
		ÇAY SANAYİİ						
23.351		Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	6 958 000		37 853 000		37 853 000	
23.352		Teknik personel ücretleri	200 000		250 000		250 000	
23.353		Teknik personel geçici görev yollukları	15 000		20 000		20 000	
0		Taşıt alımları (Çay sanayii toplamı : 38 123 000)	200 000					
		KİMYA SANAYİİ : (Tuz ve kibrit)						
23.361		Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	200 000		2 487 000		2 487 000	
23.362		Teknik personel ücretleri			35 000		35 000	
23.363		Teknik personel geçici görev yollukları			5 000		5 000	
23.364		Taşıt alımları (Kimya Sanayii toplamı : 2 647 000)	100 000		150 000		150 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için						
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen		
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	
		SAĞLIK							
	23.371	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımlar		79 000		50 000		50 000	
	23.374	Taşıtlar alımları (Sağlık toplamı : 100 000)				50 000		50 000	
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ							
		Bölümü toplamı		1 481 000		1 633 000		1 633 000	
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ							
		Bölümü toplamı		53 827 000		61 202 000		61 402 000	
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI							
		Bölümü toplamı		45 468 000		68 685 000		68 985 000	
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		100 776 000		131 520 000		132 020 000	

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1967 ödeneği		1968 yılı için				
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyoneca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	
		<i>I - Sermaye teşkili</i>							
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR		600 000		5 000 000		6 000 000	
	32.100	Kamulaştırma ve satınalma bedeli	600 000		5 000 000		6 000 000		
		<i>II - Transferler</i>							
34.000		MALİ TRANSFERLER		217 970		320 098		327 598	
		BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARELERE ÖDEMELER							
		Kesim toplamı			55 000		55 000		
34.230		Türk standartları enstitüsüne yardım			50 000		50 000		
34.250		580 sayılı Kanununun 13 nci maddesine göre milli produktivite merkezine yardım	5 000		5 000		5 000		
		FONLARA KATILMA VE ÖDEMELER							
		Kesim toplamı	192 970		231 098		232 598		
34.620		7126 sayılı Kanununun 37 nci maddesi gereğince sivil savunma fonu karşılığı	172 470		208 098		209 598		
34.630		6085 sayılı Kanununun 56 nci maddesi gereğince sigorta fonu karşılığı	20 500		23 000		23 000		
		ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE ÖDEMELER							
34.720		Uluslararası kurum ve derneklere katılma payı	20 000		40 000		40 000		

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
35.000	SOSYAL TRANSFERLER			2 471 695		2 598 438	2 598 438	
	EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER							
		Kesim toplamı	2 354 693		2 453 436		2 453 436	
35.210	% 1 ek karşılıkları		540 661		539 436		539 436	
35.220	Emekli ikramiyesi		1 500 000		1 500 000		1 500 000	
35.230	Sandık yönetim giderleri		214 032		314 000		314 000	
35.240	Diğer ödemeler		100 000		100 000		100 000	
	ÖDÜL, İKRAMIYE, MÜKÂFAT VE YARDIMLAR							
		Kesim toplamı	7 002		7 002		7 002	
35.691	Fidelik müsabakaları yardımı		5 000		5 000		5 000	
35.692	Bağ yardımı		1		1		1	
35.693	Kaçakla mücadele yardımı		2 000		2 000		2 000	
35.694	Tekel yardımları		1		1		1	
	DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR							
35.710	Tekel Genel Müdürlüğü Mensupları Yardım Derneğine (Memur ve hizmetlilerin öğle yemeklerine yardımda kullanılmak üzere)		110 000		138 000		138 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1967 ödeneği		1968 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ		271 001		271 001		271 001
	36.300	Geçen yıllar borçları	63 000		63 000		63 000	
	36.400	İlâma bağlı borçlar (Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)	200 000		200 000		200 000	
	36.600	Geri verilecek paralar	8 000		8 000		8 000	
	36.700	Mütaahhit bono borçları (A. M. F.)	1		1		1	
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR Bölümü toplamı		600 000		5 000 000		6 000 000
34.000		MALİ TRANSFERLER Bölümü toplamı		217 970		326 098		327 598
35.000		SOSYAL TRANSFERLER Bölümü toplamı		2 471 695		2 598 438		2 598 438
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı		271 001		271 001		271 001
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI		3 560 666		8 195 537		9 197 037

B — CETVELİ

Bölüm	Madde	Gelirin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 yılı tahminleri		Hükümetçe tahmin edilen		Komisyoneca tahmin edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>B/1 — Vergi gelirleri</i>						
52.000		TEKEL GELİRLERİ		1 890 896 185		1 970 285 177		1 977 786 677
	52.410	Tekel maddelerinden alınan savunma vergileri	763 449 465		821 806 000		821 806 000	
	52.420	Tekel sâfi hasilâtı	1 127 446 720		1 154 479 177		1 155 980 677	
		<i>B/2 — Vergi dışı gelirler</i>						
63.000		ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR		16 766 562		10 300 000		10 300 000
	63.210	Para cezaları	300 000		300 000		300 000	
	63.300	Çeşitli gelirler	16 466 562		10 000 000		10 000 000	
52.000		TEKEL GELİRLERİ		1 890 896 185		1 976 285 177		1 977 786 677
63.000		ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR		16 766 562		10 300 000		10 300 000
		Bölümü toplamı						
		Bölümü toplamı						
		GENEL TOPLAM		1 907 662 747		1 980 585 177		1 988 086 677

C — CETVELİ

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin dayanakları			ÖZETİ
Çeşidi	Tarihi	Numarası	
TÜTÜN			
Kanun	30 . 5 . 1934	2460	Tütün ve müskirattan alınacak müdafaa vergisi hakkında.
»	30 . 5 . 1942	4226	Fevkalâde vaziyet dolayısıyla bâzı vergi ve resimlere zam ierasına dair olan 3828 ve 4040 No. lu kanunların bâzı hükümlerinin değiştirilmesine ve bâzı vergi ve resimlere yeniden zam ierasına dair kanunun 7 nei maddesi.
»	4 . 4 . 1945	4708	Tütün ve müskirattan alınacak müdafaa vergisi hakkındaki kanunu değiştiren kanun.
»	9 . 3 . 1951	5823	Tütün ve müskirattan alınacak müdafaa vergisi hakkındaki 2460 sayılı Kanunda değişiklik yapılması ve bu kanunu tadil eden bâzı hükümlerin kaldırılması hakkındaki kanun.
»	10 . 6 . 1949	5435	Para cezalarının artırılması hakkındaki kanun
»	19 . 8 . 1960	65	Kambiyo alış ve satış primlerinin ilgası ve yeni döviz fiyatları ile ilgili muamelelerin tasfiyesi hakkında.
Kararname	4 . 1 . 1940	2/12537	Tütün ve Tütün İhisarı Kanununun tatbik suretini gösteren nizamname.
»	17 . 9 . 1941	2/16540	4040 sayılı Kanununun 27 nei maddesi mucibince asker sigaraları hakkında talimatname.
»	10 . 6 . 1944	3/ 962	Nizamnamenin 37 nei maddesinin değiştirilmesine dair .
»	8 . 1 . 1948	3/ 6830	Tütün ve tütün inhisarı tüzüğünün 2 nei maddesinin 1 nei fıkrasının değiştirilmesi hakkında karar.
»	14 . 8 . 1959	4/12039	Tüccarın talebi üzerine 1956 ve 1957 mahsulü tütün satınalmak ve ihracetmek için Tekel Genel Müdürlüğüne salâhiyet verilmesi hakkında,
»	—	4/12720	İhisarların pipo ithal ve satışı vazifesi hakkında kararname.
»	1961	6/ 40	1961 yılı ekici tütün piyasasının desteklenmesi hakkında kararname.
»	13 . 1 . 1964	6/ 2590	1963 yılı mahsulü ekici tütünleri satış piyasalarından devlet nam ve hesabına destekleyici mahiyette tütün alınması hakkında.
»	28 . 1 . 1965	6/ 4267	1964 yılı mahsulü ekici tütünlerinin satış piyasalarından Devlet nam ve hesabına destekleyici mahiyette tütün alınması,
»	10 . 3 . 1965	6/ 4434	6/4267 sayılı kararname ile alım dışı bırakılan çok düşük evsafli tütünler için uygulanacak esaslara aittir.

Vergilerin, resimlerin ve başka
gelirlerin dayanakları

Çeşidi	Tarihi	Numarası
Kararname	18 . 6 . 1965	6/ 4823
»	26 . 1 . 1967	6/ 7647
Kanun	23 . 12 . 1936	3078
»	27 . 5 . 1941	4040
»	22 . 2 . 1952	5881
Tüzük	22 . 12 . 1952	3/15890
Talimatname	25 . 4 . 1956	9293

ÖZETİ

1964 yılı mahsulü ekici tütünleri satış piyasalarının desteklenmesine dair olan 6/4267 sayılı Kararname ile alım dışı bırakılan Karadeniz ve Marmara Bölgelerindeki çok düşük vasıflı tütünler için uygulanacak esaslara ait kararname.
1965 yılı mahsulü ekici tütünlerinin satış piyasalarından Devlet nam ve hesabına destekleyici mahiyette alınması,

TUZ

Tuz Kanunu.
Fevkalâde vaziyet dolayısıyla bâzı vergi ve resimlere zam icrasına dair olan 3828 sayılı Kanuna ek Kanununun 27 nei maddesi.
Tuz Kanununun bâzı maddelerinin değiştirilmesi ve bu kanuna bir madde eklenmesi hakkında.
Hususi müteğabbisler tarafından işletilecek tuzlalar hakkında tüzük.
Tuz talimatnamesinin 5 nei maddesinin (A) bendinin tadili hakkında.
R. G. 9293

Barut ve patlayıcı maddeler, silâh ve teferruatı

Not : 15 Ağustos 1953 tarihinde meriyete giren 6136 sayılı ateşli silâhlar ve bıçaklar hakkındaki Kanununun 2 nei maddesinde, 4374 sayılı Kanununun 2 nei maddesinin (D) bendi hükmü mahfuz kalmak üzere, ateşli silâhlarla bunlara ait mermilerin ve 4 neü maddede imali menolunan bıçakların memlekete sokulması yasak edilmiştir.

Kanun 9 . 5 . 1955 6551

Barut ve teferruatının inhisardan çıkarılması hakkında.

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin dayanakları

Çeşidi Tarihi Numarası

ÖZETİ

KAHVE VE ÇAY

»	25 . 5 . 1942	4223	Kahve ve Çay İnhisarı Kanunu.
Karar (Tefsir)	24 . 4 . 1952	1796	4223 sayılı Kanununun muvakkat 2 nci maddesinin «B» bendinin yorumuna mahal bulunmadığına dair.
Kararname	22 . 1 . 1965	6/ 4149	Çay inhisarı resmi miktarı hakkında.
»	15 . 6 . 1960	5/ 34	Kahve satış ve hasılatı hakkında.
Kararname	10 . 10 . 1963	6/ 2482	Gıda maddelerinin umumi sağlığı ilgilendiren hususi vasıflarını gösteren tüzüğün bazı maddelerinin değiştirilmesi hakkında

KİBRİT VE ÇAKMAKTAŞI

Kanun 13 . 7 . 1956 6802

Gider vergileri Kanunu.

KAÇAKÇILIĞA AİT MEVZUAT

1918
6829
6846

} Kaçakçılığın men ve takibine dair kanun ve bu kanunun bazı maddelerinin tadili hakkında.

İSPİRTO VE İSPİRTOLU İÇKİLER

Kanun	30 . 5 . 1934	2460	Tütün ve müskirattan alınacak müdafaa vergisi hakkında.
»	12 . 6 . 1942	4250	İspirtolu içkiler inhisarı Kanunu.
»	4 . 4 . 1945	4708	Tütün ve müskirattan alınacak müdafaa vergisi hakkındaki kanunu değiştiren kanun.
»	9 . 7 . 1948	5237	4250 sayılı Kanununun 43 nci maddesinin özel idare hissesine ait hükmü 5166 sayılı Kanununun 6 nci maddesiyle kaldırılmış ve 5237 sayılı Kanununun 3 nci maddesiyle % 5 belediye resmi olarak yeniden vaz'edilmiştir.
»	14 . 12 . 1949	5451	4250 sayılı Kanununun bazı maddeleriyle aynı kanunun 4658 sayılı Kanunla değiştirilen 21 nci maddesinin değiştirilmesine dair kanun.

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin dayanakları			ÖZETİ
Çeşidi	Tarihi	Numarası	
»	14 . 12 . 1949	5451	4658 sayılı Kanun 5451 sayılı Kanunun 5 neî maddesiyle kaldırılmıştır.
»	9 . 8 . 1951	5823	Tütün ve müskirattan alınacak müdafaa vergisi hakkındaki 2460 sayılı Kanunda değişiklik yapılması ve bu kanunu tadil eden bâzı hükümlerin kaldırılması hakkında kanun.
»	9 . 5 . 1955	6552	4250 S. Kanunun 1 ve 2 neî maddelerinin değiştirilmesi ve bâzı hükümler ilâvesi hakkında.
»	9 . 5 . 1955	6553	4250 S. Kanunun 16 ve 21 neî maddelerinin değiştirilmesi hakkında.
Kararname	1 . 8 . 1942	2/18435	İnhisarlar idaresinin 12/VII/1942 tarihinden itibaren inhisar dışında olarak buz, gazoz, soda, malt hülâsası, asit karbonik ve kolonya yapıp satmasına izin verildiği hakkında kararname.
»	16 . 1 . 1943	2/19329	Bir kısım sıhhi müesseselerle eczahanelere verilecek ispirtoların fiyatı hakkında kararname.
»	15 . 5 . 1942	3/15076	Makina ve Kimya Endüstrisi kurumuna satılacak ispirtoların maliyet bedeline 10 kuruş inhisar resmi ilâvesiyle satılacağına dair (Resmî gazete 8162)
»	1 . 8 . 1966	6/ 6747	Ziraî mücadele ile insan ve hayvan sağlığını ilgilendiren müstahzarlar ve kimyevi maddeler sanayinde ilk madde olarak kullanılmak üzere dış memleketlerden getirilen metil alkolden Tekel Resmi alınması hakkında.
»	—	4/ 6518	İspirtolu İnhisar Maddeleri Resmine dair olan 25 . 6 . 1955 tarihli ve 4/5355 sayılı Karardan vermute ait hükmün çıkarılması. R. G. 9237.
»	—	4/ 6518	İspirtolu İnhisar Resmine dair olan imalâthanelerinin kontrol ve muayeneleri hakkında R. G. 9295
»	24 . 3 . 1950	3/10956	Sıhhi Müesseselerle eczahanelere tenzilâtla verilecek sâf ispirtoların satış bedelleri hakkında.
»	25 . 4 . 1954	4/ 2927	Off - chore siparişleri için Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumuna verilen sâf ispirtoların satış maliyetlerine ilâve edilecek Tekel Resmi hakkında.
»	11 . 3 . 1966	6/ 5975	İhracedilecek ispirto için ihraç ile ilgili firmaya iade edilecek vergi oranı.
»	23 . 1 . 1967	6/ 7617	Sâf ispirtonun beher 100 dereceelik listesinin satış maliyetine eklenecek Tekel Resmi hakkında.
»	27 . 2 . 1967	6/ 7805	Dış memleketlerden getirilen ispirtolu ıtırıyat ile tababette ve sanayide kullanılan ispirtolu maddelerden yurt içinde yapılan veya dış memleketlerden getirilen alkollerden malt hülâsalarından ve yoleu beraberinde yurda sokulan ispirto ve ispirtolu içkilerden alınacak Tekel Resmiyle Tekel tarafından yurt içinde satılan içkilerin maliyetlerine ilâve edilecek Tekel Resminin âzami ve asgari miktarlarının tesbiti ve 6/1311 sayılı Kararnamenin kaldırılması hakkında.
»	6 . 3 . 1967	6/ 7868	İhracedilecek şaraplar için ihraçatçı firmaya iade edilecek vergi oranı hakkında.

G - CETVELİ

Kanun No.:

- 1050 Muhasebei Umumiye Kanunu
7077 - 237 Genel Müdürlük binası için gelecek yıllara geçici taahhütlere girişilmesi hakkında Kanun.
7200 İnhisarlar Umum Müdürlüğü ihtiyaçları için gelecek yıllara geçici yüklenmelere girişilmesi hakkındaki 4898 sayılı Kanunun I nci maddesinin değiştirilmesine dair Kanun.
7425 İnhisarlar Umum Müdürlüğüne yaptırılacak tütün bakım ve işleme evleri için gelecek senelere sari taahhütlere girişilmesi hakkında ki 5113 sayılı Kanunun 6476 sayılı Kanunla muaddel I nci maddesinin değiştirilmesine dair Kanun.
260 Tekel Genel Müdürlüğü ihtiyaçları için gelecek yıllara geçici yüklenmelere girişilmesi hakkındaki 4898 sayılı Kanunun değiştirilmesine dair Kanun.
527 Gelecek yıllara geçici yüklenmelere dair Kanun.

D - CETVELİ

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
1	Y. Mühendis, Mühendis Y. Mimar, Mimar, Kimyager İşletme mütehassısı	13	1 750	1	Sürveyan	1	800	2	Usta	1	700
1	» » »	3	1 500	1	»	5	750	2	»	1	600
1	Teknisyen	21	1 500	1	»	2	600	2	Kalfa	1	350
1	Teknisyen	13	1 250	1	Ressam	1	1 250	2	Kaloriferci	1	600
1	»	12	1 100	1	»	2	800	2	Elektrikçi	1	600
1	»	13	950	1	Makinist	2	800	3	Lâborant	1	700
1	»	8	800	1	»	1	700	3	»	2	600
1	»	5	700	1	»	1	600	3	»	4	450
1	»	9	600								
1	»	7	500								

D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret
3	Lâborant	2	400	4	Daktilo	1	950	5	Santralci	2	450
3	»	1	300	4	»	2	700	5	»	2	400
3	Hemşire	1	700	4	»	3	600	5	»	1	350
3	»	3	600	4	»	16	500	6	Hademe - Bekçi	1	600
2	»	2	500	4	->	26	400	6	»	4	500
3	->	1	450	4	»	24	350	6	»	18	450
3	»	4	400	4	»	8	300	6	»	123	400
3	»	3	350	4	»	3	250	6	»	612	350
3	Hastabakıcı	2	500	4	Memur	1	1 250	6	»	281	300
3	»	2	400	4	»	6	1 100	6	»	230	250
3	»	1	800	4	»	7	950	6	Koruyucu	3	500
3	»	1	600	4	»	8	800	6	»	51	450
	Toplam	154		4	»	12	700	6	»	246	400
3	Sanatkâr	1	450	4	»	10	600	6	»	136	350
4	Mütercim	2	1 250	4	»	19	500	6	»	59	300
4	»	3	1 100	4	»	19	450	6	»	12	250
				4	»	24	400	6	Dağıtıcı	6	500
				4	»	25	350	6	»	4	450
				4	»	9	300	6	»	6	400
				4	»	3	250	6	»	3	350
				5	Santralci	1	800	6	»	2	300
				5	»	3	700				
				7	»	1	600				
					Toplam					2 200	

E - CETVELİ

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi
12.000		Personel giderleri
	12.230	Geçici hizmetliler ücreti
	12.250	Yabancı uzmanlarla yardımları ücreti

L - CETVELİ

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
4	Sivil Savunma Uzmanı	11	1 250		Memur	5	350
5	» » »	27	1 100	14	İdare Memuru, Muhasip, Muhasip - Veznedar, Veznedar,		
13	Fen Memuru, Ekspert, İstifçi-başı, Öğretmen	10	350		Memur	30	300
13	İdare Memuru, Muhasip, Muhasip - Veznedar, Veznedar,					83	

R - CETVELİ

1968 yılı Genel Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe için de uygulanır.

CARİ HARCAMALAR

Bölüm Madde

- 12.000** **PESONEL GİDERLERİ :**
YÖNETİM YOLLUKLARI :
Fabrika, atelye, tuzla ve diğer işyerleri kadrolarına dâhil memur ve hizmetlilerin yurt içi sürekli ve geçici görev yolluklarıyla iç ve dış sergilere katılacakların yollukları döner sermayeden karşılanır.
- 13.000** **YÖNETİM GİDERLERİ :**
GENEL YÖNETİMİLE İLGİLİ ALIMLAR :
- 13.190** Diğer alımlar ve giderler :
Sağlık servisine alınacak malzeme ve ilaçların paraları bu maddeden ödenir.
- 14.000** **HİZMET GİDERLERİ :**
- 14.442** Diğer vergi, resim ve harclar :
Münhasıran idarehane ve büroların 5237 sayılı Kanuna göre ödenecek vergi ve resimlerle bunlara ait gecikme zamları bu maddeden ödenir.
- 14.490** Diğer malî hizmetlerle ilgili giderler :
3437 sayılı Kanunla tahmil edilen tütün tahmin, yazma, tartma ve itirazları tetkik işlerinde çalıştırılan hariçten alınmış üyelerin, tahdit komisyonları ve idare heyetinin gündelikleri, kanuna aykırı olarak ekilen tütünlerin sökülmesi, yasak ekimlerin menedilmesi uğrunda yapılacak kanuni takibata ait giderler bu maddeden karşılanır.

YATIRIM HARCAMALARI

- 22.000** **YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ :**
Teknik öğretim yapan ve staj yapmaları mecburi olan stajyer öğrencilerin yevmiyeleri, bölümün teknik personel ücretleri maddelerinden ödenir.
Maltepe Sigara Fabrikasının anıyollarla irtibatını sağlayacak yol yapımı ve bakımı için gerekli para, 22.321 nci maddeden karşılanmak üzere Karayolları Genel Müdürlüğü emrine toptan ödenebilir.

Bölüm Madde

Tuzlaların anayollarla irtibatlarını sağlayacak yolların yapımı ve bakımları için gerekli para 22.371 nei maddeden karşılanmak suretiyle Karayolları Genel Müdürlüğü veya iller özel idareleri emrine ödenebilir.

Çay yolları ve tuzlaların anayollarla irtibatlarını sağlayacak yolların yapımı ve bakımları için gerekli para 22.371 nei maddeden karşılanmak suretiyle Karayolları Genel Müdürlüğü veya iller özel idareleri emrine toptan ödenebilir.

Tuzlaların içme ve kullanma sularının tesis, isale ve bakımı için gerekli para 22.371 nei maddeden karşılanmak suretiyle İller Bankası emrine toptan ödenebilir.

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT ALIMLARI VE BÜYÜK ONARIMLAR :

Bu tertipten yapılacak harekâmlarda yurt dışından mubayaası gereken yatırım ünitelerinin yurt içinden temini mümkün olan kı-sımları için de 4896 sayılı Kanunun 7 nei maddesi hükmü uygulanır.

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

35.000 SOSYAL TRANSFERLER :

35.693 Kaçakla mücadele yardımları :

Kaçak takibatında koruyuculara ait atların kaçakçı kurşunu ile vurularak veya hastalanarak ölümleri veyahut takip işlerinde kul-lanılmıyacak derecede sakatlanmaları halinde bu atların bedelleri nisbetinde koruyuculara yapılacak yardımlar bu maddeden ödenir.

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ :

36.400 İlâma bağlı borçlar :

Döner sermaye muamelâtından mütevellit bulunan ilâma bağlı borçların maliyet ve masraflarıyla alakalı mal bedeli ve benzeri giderleriyle iadesi gereken depozitolar hariç, diğer kısımları ve bütçeye taallük edenler bu maddeden ödenir.

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI :

237 sayılı Kanun gereğince alınacak taşıtlar

Aded	Taşıttın cinsi		Kullanılacağı yer
1	Pick - Up (Şehirçi)	4×2	Tuzlalar ile şehir irtibatını temin ve aynı za-
1	Arazi Pick - Up (3 kişilik)	4×4	manda tuzlalarda çalışan memur ve işçi işle-
1	Arazi binek (4 kişilik)	4×4	rinin temininde
1	Ambulâns	4×2	Hastalanan memurların evlerinde muayene ve
			gerektiğinde hastanelere nakillerinde
4	Toplam		

T - CETVELİ

Tekel Genel Müdürlüğü 1967 - 1968 yılı taşıt cetveli

Sıra No.	İdare No.	Plaka No.	Markası	Modeli	Cinsi	Bulunduğu İşletme
1	64	34-AC-713	Ford	1944	Kamyon	Nakliyat Şubesi Müdürlüğü
2	66	34-AC-714	Şevrole	1943	»	»
3	74	34-FF-518	Ford	1944	»	»
4	76	»	»	1943	»	»
5	87	34-AC-715	»	1944	»	»
6	107	34-AC-716	»	»	»	»
7	187	34-AC-717	»	1946	»	»
8	219	34-AC-719	»	1952	»	»
9	220	34-AC-720	»	1952	»	»
10	221	34-AC-721	»	1952	»	»
11	223	34-AC-722	»	1954	»	»
12	224	34-AC-723	»	1954	»	»
13	225	41-AC-784	»	1954	»	»
14	228	34-AC-725	»	1954	»	»
15	229	34-FF-726	»	1954	»	»
16	243	34-FF-543	Austin	1948	»	»
17	261	53-AC-039	Ştayr	1953	»	»
18	262	34-FF-535	»	1953	»	»
19	306	41-AC-783	Meroury	1960	»	»
20	311	34-AC-727	»	1960	»	»
21	312	34-AC-728	»	1960	»	»
22	313	34-AC-729	»	1960	»	»
23	315	34-AC-730	»	1960	»	»
24	316	34-AC-731	»	1960	»	»
25	318	34-AC-732	»	1960	»	»

Sıra No.	Idare No.	Plaka No.	Markası	Modeli	Cinsi	Bulunduğu İşletme
26	319	34-AC-733	»	1960	Kamyon	Nakliyat Şubesi Müdürlüğü
27	320	34-AC-734	»	1960	»	»
29	321	34-AC-735	»	1960	»	»
29	325	34-AC-736	»	1960	»	»
30	326	34-AC-737	»	1960	»	»
31	334	34-AF-407	Jeep	1963	»	»
32	344	34-DE-963	Thames - Trader	1964	»	»
33	343	34-DE-964	»	1964	»	»
34	346	34-DE-965	»	1964	»	»
35	347	34-DE-966	»	1964	»	»
36	357	34-FF-064	Doğ	1964	»	»
37	369	34-FF-086	Fargo	1964	»	»
38	370	34-FF-087	»	1964	»	»
39	371	34-FF-088	»	1964	»	»
40	170	34-AC-738	Ford	1944	Binek	»
41	195	34-AC-739	»	1964	Kamyonet	»
42	216	34-FF-264	Wolks Wagen	1960	Minibüs	»
43	222	34-AC-741	Jeep	1944	Binek	»
44	252	34-AC-742	»	1955	Otomobil	»
45	268	34-AC-743	Dodge	1958	»	»
46	269	34-AC-744	Jeep	1955	»	»
47	284	34-AC-745	Wolks Wagen	1960	Ambulans	»
48	285	34-AC-746	Land - Rover	1960	Kamyonet	»
49	288	34-AC-747	Wolks Wagen	1960	»	»
50	295	34-AC-748	»	1960	»	»
51	328	34-AC-751	Jeep	1960	Binek	»
52	333	06-AR-127	Sevrole	1958	Otomobil	»
53	375	34-FF-542	»	1946	H. Otobüs	»

Sıra No.	İdare No.	Plâka No.	Markası	Modeli	Cinsi	Bulunduğu işletme
54	55	34-AC-753	Doğ	1942	Kamyon	Kibrit Fabrikası Müdürlüğü
55	60	34-AC-754	»	1942	»	» » » »
56	86	34-AC-755	Ford	1942	Kamyon	İstanbul Kibrit Fabrikası Md.
57	247	34-AC-756	Fıldoğ	1942	»	» » » »
58	148	34-AC-757	Doğ	1942	Otobüs	» » » »
59	254	34-AC-759	Jeep	1950	Binek	» » » »
60	314	34-AC-760	Mercury	1960	Kamyon	» » » »
61	72	34-AC-761	Ford	1942	»	İst. Çay Atelyesi Müdürlüğü
62	188	34-AC-762	»	1946	»	» » » »
63	190	34-AC-767	»	1946	»	» » » »
64	193	34-AC-763	»	1946	»	» » » »
65	308	34-AC-766	Mercury	1960	»	» » » »
66	300	34-AC-764	Wolks Wagen	1960	Kamyonet	» » » »
67	108	34-AC-768	Ford	1942	Kamyon	Malzeme Alım Şb. Müdürlüğü
68	111	34-AC-769	»	1946	»	» » » »
69	292	34-AC-770	Wolks Wagen	1960	Kamyonet	» » » »
70	310	34-AC-787	Mercury	1960	Kamyon	İst. Likör Alım Şb. Müdürlüğü
71	299	34-AC-786	Wolks Wagen	1960	Kamyonet	» » » »
72	186	34-AC-778	Ford	1946	Kamyon	İst. Bira Fabrikası Müdürlüğü
73	317	34-AC-779	Mercury	1960	»	» » » »
74	233	34-AC-780	Masseyharis	1955	Traktör	» » » »
75	302	34-AC-782	Wolks Wagen	1960	Kamyonet	» » » »
76	373	34-FF-090	Fargo	1964	Kamyon	İst. Tütün Fabrikası Müdürlüğü
77	212	34-AC-783	Jeep	1947	H. Oto	» » » »
78	291	34-AC-784	Wolks Wagen	1960	Kamyonet	İst. Kutu Fabrikası Müdürlüğü
79	146	34-AC-775	Doğ	1942	Kamyon	Paşabahçe İçki Fab. Müdürlüğü
80	309	34-AC-776	Mercury	1960	»	» » » »
81	240	34-AC-777	Jeep	1955	Kamyonet	» » » »
82	127	34-AC-771	Şevrole	1942	»	İst. Y. T. B. ve İş. Ev. Müdürlüğü

Sıra No.	İdare No.	Plâka No.	Markası	Modeli	Cinsi	Bulunduğu işletme
83	248	34-AC-773	Austin	1955	Kamyon	İst. Y. T. B. ve İş. Ev. Müdürlüğü
84	267	34-AC-774	Ford	1958	»	» » » »
85	289	34-AC-772	Wolks Wagen	1960	Kamyonet	» » » »
86	304	34-AC-750	Land - Rower	1960	II. Oto	» » » »
87	297	34-AC-785	Wolks Wagen	1960	Kamyonet	İstanbul Başmüdürlüğü
88	327	34-AE-844	Land - Rower	1960	»	İstanbul Enstitüler Müdürlüğü
89	109	01-AC-091	Ford	1944	Kamyon	Adana Tütün Fab. Müdürlüğü
90	296	01-AC-090	Wolks Wagen	1960	Kamyonet	» » » »
91	255	06-AC-387	Jeep	1955	II. Oto	Y. T. B. ve İş. Atl.
92	246	06-AL-455	Austin	1956	Kamyon	Ankara Başmüdürlüğü
93	280	06-AL-454	Jeep	1955	Kamyonet	» »
94	343	06-AE-597	Ford	1960	Otomobil	» »
95	353	53-AD-169	T. Trader	1963	Kamyon	» »
96	39	06-AD-276	Doç	1942	»	Ankara Bira Fab. Müdürlüğü
97	324	06-AD-277	Mercury	1960	»	» » » »
98	368	06-AZ-351	Fargo	1964	»	» » » »
99	283	06-AD-280	Portson	1955	Traktör	» » » »
100	256	06-AD-279	Jeep	1956	Kamyonet	» » » »
101	227	06-AD-275	Ford	1954	Kamyon	» » » »
102	303	06-DZ-352	Wolks Wagen	1960	Minibüs	» » » »
103	37	53-AC-060	Doç	1942	Otobüs	İydere Kereste Fab. Müdürlüğü
104	286	36-AC-053	Land - Rower	1960	Kamyonet	Kağızman Tuzlası Müdürlüğü
105	217	35-AD-477	Jeep	1944	H. Oto	Gülschir
106	335	34-AF-408	»	1963	Kamyonet	Bitlis Tütün Fab. Müdürlüğü
107	247	44-AC-259	Austin	1956	Kamyon	Malatya Tütün Fab. Müdürlüğü
108	301	44-AC-257	Wolks Wagen	1960	Kamyonet	» » » »
109	238	44-AC-294	Jeep	1955	II. Oto	Malatya Y. T. B. Evi Md. lüğü
110	294	59-AC-097	Wolks Wagen	1960	Kamyonet	Tekirdağ Şarap Fab. Müdürlüğü
111	218	59-AC-098	Ford	1952	»	» » » »

Sıra No.	İdare No.	Plâka No.	Markası	Modeli	Cinsi	Bulunduğu işletme
112	232	59-AC-099	Masseyharis	1955	Traktör	Tekirdağ Şarap Fab. Müdürlüğü
113	126	35-AD-331	Şevrole	1946	Kamyon	İzmir Şarap Fab. Müdürlüğü
114	323	35-AD-380	Mercury	1960	»	» » » »
115	356	35-DR-563	Dodge	1964	»	» » » »
116	374	35-DE-705	Fordson	—	Traktör	» » » »
117	167	35-AF-668	Enter	1946	Kamyon	İzmir Çamaltı T. Müdürlüğü
118	192	35-AF-667	Ford	1946	Otobüs	» » » »
119	226	35-AZ-578	»	1954	Kamyon	» » » »
120	275	35-AK-883	Jeep	1955	H. Oto	» » » »
121	322	35-AF-636	Mercury	1960	Kamyon	» » » »
122	330	35-AF-283	Ford	1962	Kamyonet	» » » »
123	293	35-AD-272	Wolks Wagen	1960	»	İzmir Tütün Fab. Müdürlüğü
124	274	35-AD-257	Jeep	1955	H. Oto	İzmir Y. T. B. Evi Mrk. Md.
125	298	35-AD-388	Wolks Wagen	1960	Kamyonet	» » » »
126	197	42-AC-197	Ford	1946	»	Yavşan Tuzlası Müdürlüğü
127	277	42-AC-605	Jeep	1955	»	» » » »
128	287	42-AC-484	Land - Rower	1960	»	» » » »
129	250	10-AN-573	Fiat	1955	»	Bandırma Y. T. B. İşl. Atl.
130	367	21-AF-609	Desoto	1964	Kamyon	Diyarbakır İçki Fab. Müdürlüğü
131	67	27-AC-389	Şevrole	1942	»	Gaziantep İçki Fab. Müdürlüğü
132	290	27-AC-633	Wolks Wagen	1960	Kamyonet	» » » »
133	307	27-AK-387	Mercury	1960	Kamyon	» » » »
134	231		Massey - Harris		Traktör	» » » »
135	273	61-AC-443	Jeep	1955	Kamyonet	Trabzon Y. T. Bak. Evi Md. lüğü
136	245	55-AC-859	»	1956	H. Oto	Samsun Y. T. Bak. Evi Mrk.
137	276	55-AC-858	»	1955	Kamyonet	» » » »
138	278	16-AC-496	»	1955	»	Bursa Y. T. Bak. Evi Müdürlüğü
139	305	16-AC-381	Enter	1960	Kamyon	» » » »
140	242	53-AC-047	Austin	1950	»	» » » »

Sıra No.	Idare No.	Plâka No.	Markası	Modeli	Ginsi	Bulunduğu işletme
141	329	60-AP-973	Jeep	1960	II. Oto	Tokat Başmüdürlüğü
142	253	17-AC-090	»	1956	»	Ganakkale Saray Fab. Md. İşği
143	272	53-AD-637	»	1955	Otomobil	Rize Çay Fab. Mfrk. Müdürlüğü
144	830	53-AC-110	»	1963	Kamyonet	»
145	282	53-AC-027	»	1955	»	»
146	239	53-AC-036	»	1955	»	»
147	211	53-AC-037	»	1947	»	»
148	209	53-AC-038	Ford	1946	Otobüs	»
149	361	34-FF-068	Desoto	1964	Kamyon	»
150	208	53-AC-050	Austin	1946	»	»
151	258	53-AC-044	Sevrole	1957	»	»
152	263	53-AC-041	Stayr	1958	»	»
153	249	53-AC-046	Austin	1956	»	»
154	348	53-AD-170	Trader	1963	»	»
155	350	53-AD-171	»	1963	»	»
156	332	53-AC-101	Sevrole	1963	»	»
157	363	34-FF-070	Desoto	1934	»	»
158	271	53-AC-029	Jeep	1955	Kamyonet	»
159	271	53-AC-049	Austin	1946	Kamyon	»
160	362	34-FF-069	Desoto	1964	»	»
161	354	34-FF-061	Dodge	1964	»	»
162	260	53-AC-032	Jeep	1956	Kamyonet	»
163	358	34-FF-065	Dodge	1964	Kamyon	»
164	342	53-AC-116	Jeep	1963	Kamyonet	»
165	265	53-AC-043	Stayr	1958	Kamyon	»
166	244	53-AC-034	Jeep	1956	Kamyonet	»
167	364	34-FF-077	Desoto	1964	Kamyon	»
168	257	53-AC-033	Jeep	1956	Kamyonet	»

Sıra No.	İdare No.	Plâka No.	Markası	Modeli	Cinsi	Bulunduğu İşletme
169	205	53-AC-054	Austin	1946	Kamyon	Rize Çay Fab. Mrk. Müdürlüğü
170	337	53-AC-112	Jeep	1963	Kamyonet	»
171	251	53-AC-035	»	1950	»	»
172	259		Sevrole	1957	Kamyon	»
173	270	53-AC-030	Jeep	1955	Kamyonet	»
174	206		Austin	1946	Kamyon	»
175	372	34-FF-089	Fargo	1964	»	»
176	365	34-FF-078	Desoto	1964	»	»
177	336	53-AC-111	Jeep	1963	Kamyonet	»
178	355	34-FF-062	Dodge	1964	Kamyon	»
179	264	53-AC-042	Ştayr	1958	»	»
180	340	11-AC-114	Jeep	1963	Kamyonet	»
181	351	53-AD-173	T. Trader	1963	Kamyon	»
182	349	53-AD-174	»	1963	»	»
183	359	34-FF-066	Dodge	1964	»	»
184	341	53-AC-115	Jeep	1963	Kamyonet	»
185	360	34-FF-067	Dodge	1964	Kamyon	»
186	841	53-AC-031	Jeep	1955	Kamyonet	»
187	281	53-AC-028	»	1955	»	»
188	338	53-AC-113	»	1963	»	»
189	352	53-AC-172	Trader	1963	Kamyon	»
190	331	53-AC-102	Sevrole	1963	Kamyonet	»
191	366	34-FF-083	Desoto	1964	Kamyon	»
192	230		Massey - Harris	1955	Traktör	»

E - CETVELİ

Bakanlar Kurulunun 13 . 3 . 1967 tarih ve 6-7878 sayılı Kararıyla alınan kadrolar

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Görevin adı	Aded	Ücret Lira	süresi ay	Tutarı Lira	Kadro ücretinin iki bölü üü
Barem Kanununa tabi kadrolar								
12.000	12.230	Geçici hizmetliler ücreti	Üc. Tütün Eks. Kurs. Öğretmeni	5	300	12	12 000	200,00
			» » » » »	5	400	12	16 000	266,66
			» » » » »	4	500	12	16 000	333,32
			» Memurin Kursu Öğretmeni	4	300	12	9 600	200,00
			» » » » »	4	400	12	12 800	266,66
			» » » » »	4	500	12	16 000	333,32
			» Müskirat Eks. Kur. Öğretmeni	3	500	10	9 999	333,32
			» » » » »	2	500	8	5 338	333,32
			» » » » »	1	400	10	2 666	266,66
			» » » » »	1	400	8	2 133	266,66
			» » » » »	1	400	6	1 599	266,66
			İlköğretim Kursu öğretmenleri	2	350	12	8 000	
							112 535	
Barem harici yabancı uzmanlar kadrosu								
12.000	12.250	Yabancı uzmanlarla yardımcı- ları ücreti	Hesap Uzmanı	1	4 400	10	44 000	

